
PATVIRTINTA 

Vilniaus Juozo Tallat-Kelpšos 

konservatorijos direktoriaus 

2024 m. kovo 14 d. 

įsakymu Nr. V-66 

 

PRITARTA 

Konservatorijos tarybos 

2024 m. kovo 14 d. sprendimu 

Protokolas Nr. KT-2 

 

 

VILNIAUS JUOZO TALLAT- KELPŠOS KONSERVATORIJOS 

2024 METŲ VEIKLOS PLANAS 

Mokyklos vizija 

Vilniaus Juozo Tallat-Kelpšos konservatorija – moderni, atvira naujovėms regioninė 

mokymo institucija, skirta išskirtinių gabumų mokiniams, savo veiklą grindžianti humanizmo 

principais bei bendražmogiškomis vertybėmis, plėtojanti istorines, tautines, pilietines tradicijas, 

priimanti gyvenimo iššūkius ir ugdanti dorą, išsilavinusią, gebančią kūrybiškai realizuoti save meno 

pasaulyje asmenybę. 

Mokyklos misija 

Vilniaus Juozo Tallat-Kelpšos konservatorijos misija – teikti pagrindinį, vidurinį 

išsilavinimą kartu su specializuotu muzikiniu ugdymu mokiniams, turintiems išskirtinių gabumų 

muzikai, sudarant palankiausias galimybes išskleisti individualius gebėjimus ir tikslingai pasirengti 

būsimoms studijoms. 

2023 m. veiklos analizė 

Konservatorija savo 2023 m. veiklą grindė 2021-2024 m. strateginiu veiklos planu, kuriame 

yra numatyti du veiklos prioritetai: 1) Gerinti mokinių pasiekimus, vystyti gebėjimus, reikalingus 

visaverčiam dalyvavimui visuomenės gyvenime. 2) Plėtoti nuotolinio mokymo galimybes. 

Strateginiai tikslai: 1) gerinti mokinių ugdymo(si) kokybę, užtikrinant galimybę kiekvienam mokiniui 

patirti mokymosi sėkmę ir nuolat siekti pažangos. 2) didinti gabių muzikai vaikų pritraukimą mokytis 

konservatorijoje. Siekiant geresnių rezultatų, prioritetinėmis kryptimis taip pat įsivardinta: 

bendruomeniškumo ir bendradarbiavimo tarp visų bendruomenės grupių bei skirtingų metodinių 

grupių plėtojimas; lyderystės ugdymas; etiškos bendravimo kultūros stiprinimas bei psichosocialinio 

mikroklimato gerinimo siekis.  

2023 m. gruodžio mėn. konservatorijoje dirbo 125 darbuotojai: administracija – 7 (tame 

tarpe direktorius ir 2 UOS vedėjai); specialistai – 8; ūkio dalis – 15; socialinis pedagogas; 

psichologas; karjeros specialistas (mokytojas); 3 bendrabučio auklėtojai; ugdymo procese dalyvavo 

90 pedagogų (1 vaiko priežiūros atostogose (VP)) ir 2 UOS vedėjai: 

Bendrojo ugdymo Muzikinio ugdymo Koncertmeisteriai 

20 

56 (1 VP) 
7 

2 UOS vedėjai 

7 

 

 



Pedagogų kvalifikacinė kategorija: 

Kvalifikacinė kategorija Mokytojai Koncertmeisteriai 

Ekspertas 11 1 

Metodininkas 27 5 

Vyresnysis mokytojas 16 1 

Mokytojas 27 6 

Nesuteikta kvalif. kategorija 4 1 

 

2023 m. dviem mokytojams suteikta aukštesnė kvalifikacinė kategorija (geografijos ir 

matematikos vyr. mokytojams – mokytojo metodininko kvalifikacinė kategorija).  

Mokykloje taip pat dirba pagalbos mokiniui specialistai: socialinis pedagogas, psichologas, 

karjeros specialistas.  

Organizuojant mokytojų kompetencijų tobulinimą, pasiekti užsibrėžti tikslai – visi bendrojo 

ugdymo mokytojai kėlė kvalifikaciją ugdymo turinio atnaujinimo (UTA) pagal atnaujintas bendrąsias 

ugdymo programas srityje. Įgyvendinant atnaujintas bendrąsias ugdymo programas, mokytojai 

dalinosi patirtimi reflektuojančios bendruomenės veiklose, vedė atviras pamokas; atnaujintas 

vadovėlių fondas vadovaujantis atnaujintomis bendrosiomis programomis; nuolatos vykdytas 

informacijos teikimas bei komunikacija dėl UTA pokyčių su mokiniais ir jų tėvais (rūpintojais); 

parengti vidaus dokumentai mokinių pažangos ir pasiekimų vertinimui, lankomumui užtikrinti; 

įrengta stacionari 16-os vietų kompiuterių klasė (tarpinių VBE patikrinimų vykdymui).  

Įgyvendintos įvairios konservatorijos viešinimo veiklos: 3 Atvirų durų renginiai; 4 koncertai 

muzikos / meno mokyklose; 11 mokytojų vedė atviras meistriškumo pamokas įvairiose muzikos ar 

meno mokyklose Lietuvoje. Organizuoti 6 vieši konkursai jauniesiems atlikėjams konservatorijoje. 

Iš viso 2023 m. laikotarpyje konservatorija organizavo 83 renginius (61 muzikinis ir 18 bendrojo 

ugdymo), mokiniai dalyvavo iš viso 149 renginiuose.  

2023 m. gruodžio 31 d. duomenimis, mokykloje mokosi 121 mokinys. Sudaryti 6 klasių 

komplektai. Prašymus gyventi bendrabutyje pateikė 44 mokiniai, visi apgyvendinti (100 proc.); jiems 

suteikiamas nemokamas maitinimas. 

2023 m. priimti į Konservatoriją mokytis: 41 mokinys pagrindinio priėmimo ir 7 mokiniai 

papildomo priėmimo metu – iš viso 48 mokiniai. Taip pat mokykloje mokosi 4 ukrainiečiai: trys II 

klasėje, vienas III klasėje. 

Mokinių pasiskirstymas klasėse: 

I klasė II a klasė II b klasė III a klasė III b klasė IV klasė 

18 18 19 20 21 25 

 

Mokinių pasiskirstymas pagal atlikėjo raišką (2023 m. gruodžio 31 d. duomenys): 

Atlikėjo raiška I klasė II klasė III klasė IV klasė Iš viso 

Fortepijonas 2 4 2 2 10 

Vargonai - - 1 - 1 

Styginiai  1 3 4 4 12 

Pučiamieji ir mušamieji 4 7 5 4 20 

Akordeonas - 1 1 - 2 

Liaudies instrumentai 1 1 2 - 4 

Muzikos teorija ir kompozicija 1 2 3 2 8 

Choro dirigavimas 1 2 2 - 5 

Džiazo ir populiarioji muzika 7 12 17 8 44 

Dainavimas - 4 4 5 13 

Garso režisūra 1 1 - - 2 

 Iš viso: 18 37 41 25 121 



Konservatorijos mokiniai ugdomi vadovaujantis Vilniaus Juozo Tallat-Kelpšos konservatorijos 

2023-2024 ir 2024-2025 mokslo metų pagrindinio ir vidurinio ugdymo programų kartu su muzikos 

ugdymu ugdymo planais. Mokiniams sudarytos galimybės pasirinkti įvairius modulius. 

Vienas svarbiausių 2023 m. uždavinių – įgyvendinti atnaujintas bendrąsias ugdymo programas. 

Buvo parengtas ugdymo turinio atnaujinimo (UTA) planas, sėkmingai įgyvendintos plane užsibrėžtos 

veiklos, išskirtinį dėmesį teikiant mokytojų kvalifikacijos kėlimui, dalinimuisi gerąja patirtimi 

(atviros pamokos, Reflektuojančios bendruomenės veiklos), informacijos teikimui bei komunikacijai 

su mokiniais ir jų tėvais (rūpintojais). Parengti vidaus dokumentai mokinių pažangos ir pasiekimų 

vertinimui, lankomumui užtikrinti. Atnaujintas vadovėlių, atitinkančių atnaujintas programas, fondas. 

Sklandžiam tarpinių valstybinių brandos egzaminų patikrinimų vykdymui įrengta stacionari 16-os 

vietų kompiuterių klasė.  

Konservatorijoje sudarytos sąlygos mokiniams siekti aukštesnių mokymo(si) rezultatų. 

Žurnalo „Reitingai“ duomenimis (2023 m. gruodis – 2024 m. gegužė Nr. 2 (20)), Vilniaus Juozo 

Tallat-Kelpšos konservatorija įtraukta į 60 gimnazijų, geriausiai išmokančių lietuvių kalbos ir 

literatūros – užima 31 vietą. Visų privalomų valstybinių brandos egzaminų rezultatai pagerėjo 

lyginant su paskutinių trijų metų vidurkiais: Lietuvių k. ir literatūros – ↑ 24,5 proc.; Matematikos – ↑ 

16,7 proc.; Anglų k. – ↑ 1,5 proc.:  

VBE 2020-2022 vidurkis 2023 vidurkis 

Lietuvių k. ir literatūra 47,58 59,22 

Matematika 21,27 24,83 

Anglų k.  61,43 62,33 

 

 

 

     VALSTYBINIŲ BRANDOS EGZAMINŲ ĮVERTINIMŲ VIDURKIS 2023 M. 

            2021m.            2022 m.          2023 m. 

Brandos 

egzaminas 

 

Laikiusių 

mokinių 

(skaič.) 

Įvertinimų 

vidurkis 

(balai) 

Laikiusių 

mokinių 

(skaič.) 

Įvertinimų 

vidurkis 

(balai) 

Laikiusių 

mokinių 

(skaič.) 

Įvertinimų  

vidurkis 

(balai) 

Lietuvių k.ir 

literatūra 

32 47,94 20 47,05 22 59,22 

Matematika 14 23,21 14 6,78 12 24,83 

Anglų kalba 33 61,09 23 49,69 24 62,33 

Rusų kalba 7 93,86 11 80,81 9 71,22 

Vokiečių kalba - - - - - - 

Prancūzų kalba - - - - - - 

Geografija - - 2 24,0 5 30,6 

Istorija 5 51,8 3 26,66 15 34,46 

Biologija 2 39,5 4 42,66 3 42,33 

Informac.technol. 1 20 2 21,5 1 25 

Fizika - - 2 23,5 1 53 

 



Pagrindinio ugdymo pasiekimų patikrinimas (PUPP) 2020 m. dėl Covid pandemijos 

nebuvo vykdomas, todėl analizuojamas paskutinių metų pokytis. Lietuvių kalbos ir literatūros 

rezultatai pagerėjo 10,5 proc., matematikos rezultatai pažemėjo 5,4 procentais:  

PUPP 
2022 

vidurkis 

2023 

vidurkis 

Lietuvių k. ir literatūra 6,12 6,76 

Matematika 4,67 4,42 

 

Pagrindinio ugdymo pasiekimų patikrinimo (PUPP) rezultatų įvertinimų vidurkiai 2021-2022-

2023 metais:  

 
 

Nuo 2023 m. rugsėjo konservatorijoje pradėta vykdyti nauja Džiazo ir populiariosios muzikos 

akordeono programa – 2021-2024 m. strateginio plano tikslas „Specializuoto ugdymo papildymas 

naujomis programomis“ pasiektas pasiūlą papildant dviem naujomis programomis.  

2023 metais toliau stiprintas visų bendruomenės grupių bendradarbiavimas užtikrinant mokinių 

pažangumo gerinimo susitarimų tvarumo tęstinumą: organizuotos Tėvų dienos, administracijos ir 

Tėvų komiteto posėdžiai, individualūs mokinių tėvų pokalbiai su mokytojais, taip pat pagalbą 

aktyviai teikė Vaiko gerovės komisija (įvyko 18 posėdžių), psichologas, socialinis pedagogas. Tėvų 

komiteto nutarimu mokyklos lygiu įgyvendintas susitarimas pamokos metu mokiniams nesinaudoti 

mob. telefonais. Visos bendruomenės grupės turėjo galimybę išsakyti pageidavimus bei siūlymus 

anoniminių apklausų metu ar tiesiogiai organizuotų susitikimų metu. Geriausiai besimokantys 

mokiniai buvo skatinami specialiais prizais juos apdovanojant bendruomenės renginių metu.  

Išskirtinis dėmesys teikiamas mokinių sceninei patirčiai – visi mokiniai (100 proc.) dalyvauja 

koncertinėje veikloje konservatorijoje ir už jos ribų, konkursuose, festivaliuose. 2023 metais 31 

konkurse (iš jų 4 – tarptautiniai) laimėti 2 Grand Prix, 24 I vietos, 6 II vietos ir 8 III vietos. 2023 m. 

mokiniai dalyvavo 149 renginiuose (83 organizavo konservatorija). 2021-2024 m. strateginio plano 

rodiklis „Mokinių, dalyvavusių tarptautiniuose, respublikiniuose konkursuose ir festivaliuose, 

koncertuose, parodose, dalis“ ir jo įgyvendinimo siekis (85 proc.) pilnai įgyvendintas viršijant 

numatytą procentinį siekį iki 100 proc.  

0

2

4

6

8

Lietuvių k. ir

literatūra

Matematika

PUPP įvertinimų vidurkis 2021-2022-2023 

2021 2022 2023



 

Mokykla skatina mokinių savarankiškumą bei meninę saviraišką – 2023 m. konservatorijos 

mokiniai organizavo 3 savarankiškus renginius – „Skambantis kiemelis“, „Mokytojų dienos 

koncertas“, „Helovinas“.  

Ypatingas dėmesys skiriamas palankaus mikroklimato mokykloje užtikrinimui: kuriama saugi, 

kelianti pasitikėjimą aplinka, reglamentuota Konservatorijos darbuotojų smurto ir priekabiavimo 

prevencijos politikoje, bendruomenės narių bei mokinių elgesio normose. Darbuotojams pravestas 

seminaras „Smurto ir priekabiavimo prevencijos politika švietimo įstaigose. Psichosocialinės rizikos 

vertinimas“. Galimiems etikos pažeidimams, smurto ir priekabiavimo darbe atvejams nagrinėti yra 

sudaryta komisija. Atlikti du darbuotojų psichosocialinio mikroklimato vertinimai. Tyrimo metu 

nustatyta, kad mokykloje yra psichologiškai pakankamai saugi aplinka, darbuotojai nepatiria 

psichologinio smurto ar mobingo. Pakartotinis tyrimas parodė nežymų psichologinio klimato 

pagerėjimą.  

Didelis dėmesys skiriamas mokinių psichologinei gerovei užtikrinti: inicijuota ir įgyvendinta 

akcija ,,Padovanok šypseną draugui“; pravesti informaciniai seminarai mokiniams patyčių 

prevencijai (temos ,,Apie elektronines patyčias“, ,,Patyčioms – Ne“), įvykdytas sąmoningumo 

didinimo mėnuo „Be patyčių“, vykdytas nuolatinis patyčių stebėjimas ir fiksavimas; įvykdytas 

tęstinis mokinių emocinio klimato monitoringas (12 temų); pravestos 245 individualios konsultacijos; 

kiekvienai klasei pravestos emocinio raštingumo pamokos; viešinta šviečiamojo pobūdžio medžiaga 

apie emocinę savijautą ir sveikatą.  2023 m. spalio mėn. įvykdytas mokinių psichologinės savijautos 

vertinimas: visi dalyvavę apklausoje mokiniai pripažįsta, kad ugdymosi aplinkos pagerėjo.  

Vilniaus konservatorija vykdė svarias metodines, muzikinio švietimo sklaidos veiklas, viešino 

savo, kaip atsakingos profesionalius muzikantus rengiančios institucijos, vardą: kartu su partneriais 

organizavo Lietuvos muzikinio švietimo bendruomenės forumą „Ateities muzikinis ugdymas“ – tai 

reikšmingas įvykis Lietuvos muzikinio ugdymo kontekste, apėmęs tęstinumo bei ugdymo turinio 

aktualijas, įtraukęs neformalų, formalų papildantį bei formalų muzikinį ugdymą visuose amžiaus bei 

profesinio siekio tarpsniuose; Kovo 2-3 d. konservatorijoje įvyko Europos fortepijono pedagogų 

asociacijos (EPTA) XXXIX Lietuvos pianistų konferencija, seminaras–praktikumas. Dalyvavo visų 

Lietuvos konservatorijų, Vilniaus miesto ir rajono muzikos mokyklų mokiniai.  



 

Stiprintas institucijos bendradarbiavimas: pasirašytos keturios bendradarbiavimo sutartys su 

kitomis muzikinį ugdymą vykdančiomis įstaigomis, dvi studentų praktinio mokymo trišalės sutartys, 

įgyvendinta 11 svarių bendradarbiavimo renginių. Vilniaus konservatorija pristatyta Lietuvos 

nacionalinėje televizijoje, laidoje „Labas rytas, Lietuva“. 2023 m. konservatorijoje įvyko trys 

Vilniaus 700 metinių minėjimo renginiai, vienas jų – tarptautinis, kiti du – bendradarbiavimo su 

partneriais projektai.  

Konservatorija vykdo socialines-pilietines veiklas: įgyvendinti koncertai Senjorų socialinės 

globos namuose, du koncertai Vilniaus apskrities A. Mickevičiaus bibliotekoje, taip pat renginiai 

Karoliniškių, Antakalnio bendruomenėms bei vietos bendruomenei (Vilkpėdės) – dėkojame Dievo 

apvaizdos bažnyčiai, kurioje gruodžio 15 d. pasidalinome advento susikaupimo sklidina muzika.  

 



Tęsiant konservatorijos įvaizdžio formavimą, buvo pasiūti rūbai konservatorijos chorui – 

pristatymas įvyko bendruomenės didžiajame kalėdiniame koncerte gruodžio 21 d. Mokyklos 

interneto svetainė atnaujinta vadovaujantis naujausiu LR vyriausybės reglamentavimu, savalaikiai 

viešinama aktuali informacija. 2023 m. net 8 renginiai buvo tiesiogiai transliuoti internetu.  

Vilniaus konservatorijos bei jos mokytojų veikla domisi ir ją vertina Lietuvos žiniasklaida – 

straipsnį-interviu su vadovu 2023-08-31 išspausdino žurnalas „Žmonės“ (Nr. 35 (1031)), taip pat 

Vilniaus konservatorija 2023-02-04 buvo pristatyta Lietuvos nacionalinėje televizijoje, laidoje 

„Labas rytas, Lietuva“: 

 

  
 

Įgyvendinta rekreacinių bei edukacinių erdvių plėtra, pagerintos ugdymo sąlygos: pilnai įrengta 

lauko sporto aikštelė, kurioje mokiniai aktyviai leidžia laiką ir fizinio ugdymo pamokų, ir laisvalaikiu:  



 

Konservatorijos koridoriuose pastatyti skaitmeniniai pianinai – užtikrinama galimybė 

mokiniams siekti geresnių muzikinio ugdymosi rezultatų netrukdant aplinkinių darbo; įrengta 

papildoma klasė bendrojo ugdymo vykdymui; įgyvendinti dviejų muzikinių klasių atnaujinimo 

darbai. Nupirkta naujų muzikos instrumentų (fortepijonas, pianinai, styginiai, pučiamieji, mušamieji 

ir kt.), taip pat kitų ugdymo priemonių (mokymo lentos, skaitmeninė mokymo priemonė „Eduka“, 

kt.).  

Konservatorijos 2023 metų veiklą vainikavo Didysis kalėdinis koncertas, subūręs visus 

mokinius ir bendruomenę kartu. Koncerte dalyvavo visi Konservatorijos kolektyvai, koncertas buvo 

transliuotas tiesiogiai internetu, suteikiant galimybę ir mokinių tėvams regionuose būti kartu.  

 



2023 m. veiklos plano įgyvendinimas  

 

1. STRATEGINIS TIKSLAS – GERINTI MOKINIŲ UGDYMO(SI) KOKYBĘ, UŽTIKRINANT GALIMYBĘ KIEKVIENAM MOKINIUI 

PATIRTI MOKYMOSI SĖKMĘ IR NUOLAT SIEKTI PAŽANGOS. 

1.1. UŽDAVINYS. Tobulinti ugdymo turinio ir proceso vadybą, atliepiant kiekvieno mokinio mokymosi poreikius, užtikrinant dalykų 

programų ir modulių pasirinkimo įvairovę. 

Įgyvendinimo 

priemonės 
Uždavinio rezultatas, produktas, kriterijai Pasiektas rezultatas 

Atsakingas / 

informaciją 

pateikęs asmuo 

1. Sudaryti sąlygas 

mokiniams siekti 

aukštesnių mokymo(si) 

rezultatų,  užtikrinti 

mokinių pažangumo 

gerinimo susitarimų 

tvarumo tęstinumą. 

1. 1. Atnaujintas Mokinio asmeninės pažangos 

stebėjimo ir fiksavimo tvarkos aprašas; 

1. 2. atnaujintas mokinio pažangos stebėjimo ir 

fiksavimo modelis;  

1.3. Identifikuotos bent trys priežastys, dėl kurių 

nepasiekiama užsibrėžtų ugdymo tikslų bei surandami 

būdai šias priežastis pašalinti. 

1.4. Įgyvendintos 1 - 2 priemonės  padėjusios pasiekti 

geresnių ugdymosi rezultatų.  

1.5. Privalomų valstybinių brandos egzaminų, PUPP 

rezultatai ne žemesni nei paskutinių trijų metų vidurkis. 

Rezultatas pasiektas. 

1.1. Aprašas patvirtintas 2023-10-09 d. įsakymas Nr.V-221 

1.2. Atnaujintas (apraše). 

1.3. Identifikuotos svarbiausios priežastys, darančios neigiamą 

poveikį mokinių ugdymuisi: 1) mokinio neatvykimas/vėlavimas 

į pamoką; 2) tėvų mažas domėjimasis vaiku; 3) mokinių 

naudojimasis telefonais pamokų metu. Surasti ir įgyvendinti 

būdai priežastims pašalinti: 

 mokinių pamokų lankomumo gerinimas: parengtas „Mokinių 

mokyklos lankomumo užtikrinimo tvarkos aprašas“ (į 

dokumento rengimą įtraukti visi pedagogai; aprašą rengė darbo 

grupė, patvirtinta direktoriaus įsakymu 2023-12-21 Nr. V-271);  

 didesnis tėvų įtraukimas į ugdymo procesą:  

1) administracijos ir Tėvų komiteto bendradarbiavimas 

(posėdžiai įvyko 2023-06-07 ir 2023-11-22);  

2) Tėvų dienos (įvyko 2023-02-09 ir 2023-11-09); 

3) Tėvų dienų renginius vykdyti hibridiniu būdu, užtikrinant 

galimybę dalyvauti tėvams iš kitų miestų: abu renginiai 

įvykdyti hibridiniu būdu.  

 susitarimas pamokos metu mokiniams nesinaudoti telefonu: 

Tėvų komiteto nutarimu mokyklos lygiu įgyvendintas 

susitarimas pamokos metu mokiniams nesinaudoti telefonais. 

1.4. Įgyvendinta priemonė, padėjusi pasiekti geresnių ugdymosi 

rezultatų: skirtas lietuvių k. ir literatūros modulis „Pasiruošimas 

brandos egzaminams“. Valstybinių lietuvių k. ir literatūros 

brandos egzaminų rezultatai geresni 13,3 proc. lyginant su 2022 

m. vidurkiu ir 24,5 proc. lyginant su 2020-2022 m. vidurkiu.  

1.5. Visų privalomų VBE rezultatai pagerėjo lyginant su 

paskutinių trijų metų vidurkiu:  

Lietuvių k. ir literatūros – ↑ 24,5 proc.; 

Bendrąjį ugdymą 

organizuojančio 

skyriaus vedėjas  



Matematikos – ↑ 16,7 proc.; 

Anglų k. – ↑ 1,5 proc. 

Vokiečių ir prancūzų kalbų VBE mokiniai nesirinko.  

VBE vidurkiai:    

VBE 
2020-2022 

vidurkis 

2023 

vidurkis 

Lietuvių k.ir 

literatūra 
47,58 59,22 

Matematika 21,27 24,83 

Anglų kalba 61,43 62,33 

Rezultatas pasiektas iš dalies:  

Pagrindinio ugdymo pasiekimų patikrinimas (PUPP) 2020 m. dėl 

Covid pandemijos nebuvo vykdomas, todėl analizuojamas 

paskutinių metų pokytis:  

PUPP 
2022 

vidurkis 

2023 

vidurkis 

Lietuvių k.ir 

literatūra 
6,12 6,76 

Matematika 4,67 4,42 

Lietuvių kalbos ir literatūros rezultatai pagerėjo 10,5 proc., 

matematikos rezultatai pažemėjo 5,4 procentais.  

1.6. Įvykdytas mokinių asmeninės pažangos aptarimas 

(MG protokolai); 

1.7. Suplanuotos 2023-2024 m. m. MG ir MT veiklos, 

atitinkančios žmogiškųjų išteklių ir finansinius resursus 

bei konservatorijos strateginės veiklos poreikius. 

Rezultatas pasiektas. 

1.6. I pusmečio mokinių pažanga aptarta visose MU MG grupėse, II 

pusmečio ir mokslo metų – fortepijono ir populiariosios muzikos 

MG. Kitos MG 2022-2023 m. m. mokymosi rezultatus aptarė 2023 

m. spalio–lapkričio mėn. 

1.7.  

2023-2024 m. m. MG veiklos planai patvirtinti MG posėdžių metu 

2023 m. rugsėjo–spalio mėnesiais:  

Džiazo ir populiariosios muzikos 2023-09-01, protokolas Nr. 5;  

Styginių instrumentų 2023-10-23, protokolas Nr. 3;  

Fortepijono, akordeono ir vargonų 2023-10-27, protokolas Nr. 5;  

Pučiamųjų ir mušamųjų instrumentų 2023-10-25, protokolas Nr. 2;  

Liaudies instrumentų 2023-10-24, protokolas Nr. 2;  

Klasikinio dainavimo 2023-10-25, protokolas Nr. 3;  

Muzikos teorinių dalykų ir kompozicijos 2023-10-30, protokolas 

Nr. 2;  

Chorinio dainavimo ir dirigavimo 02023-09-29, protokolas Nr. 1;  

Bendrojo fortepijono 2023-10-19, protokolas Nr. 3. 

Muzikinį ugdymą 

organizuojančio 

skyriaus vedėjas 



 
MT veiklos planas patvirtintas MT 2023-11-22 posėdyje, protokolas 

Nr. 7. 

2. Įgyvendinti atnaujintas 

bendrąsias ugdymo 

programas 

Patvirtintas veiksmų planas dėl atnaujinamo ugdymo 

turinio įgyvendinimo pagal bendrąsias ugdymo 

programas; numatytos 2023 m. veiklos įgyvendintos 

laiku (ne mažiau kaip 75 proc.). 

Rezultatas pasiektas. 

Planas patvirtintas 2022 m. kovo 31 d.  įsakymo Nr.V-99; Planas 

papildytas 2023 m. kovo 30 d.  įsakymo Nr.V-99; 

Suplanuotos veiklos įgyvendintos laiku, veiklos tęsiamos. II klasės 

mokiniai supažindinti su III klasėje pradedamu įgyvendinti dalykų 

turinio atnaujinimu ir tarpiniais atsiskaitymais. Rugsėjo 20 d. BU 

mokytojai  suvedė į Tamo dalykų teminius planus. Po aprobacijos 

nupirkti atnaujinto turinio vadovėliai. Visi (100 proc.) BU mokytojai 

(20) gilino dalykines kompetencijas UTA mokymuose (dirbantys 

pagal atnaujintas BP nuo 2023 m. rugsėjo, ir dirbsiantys pagal 

atnaujintas BP nuo 2024 m. rugsėjo): 13 mokytojų – 40 val. 

ilgalaikėje kvalifikacijos kėlimo programoje “Bendrųjų 

kompetencijų ugdymas pamokų ir įvairios veiklos metu” (2023-10-

13 d. įsakymas Nr.V-223 „Dėl dalyvavimo mokymuose“ 40 val. 

tobulinimo programa); 7 mokytojai – “Reflektuojanti bendruomenė 

– sėkmingo ugdymo patirtys“. Taip pat mokytojai dalyvavo 

papildomuose UTA seminaruose/mokymuose pagal asmeninį 

poreikį. 

Bendrąjį ugdymą 

organizuojančio 

skyriaus vedėjas  

3. Plėtoti visų 

bendruomenės grupių 

bendradarbiavimą, 

užtikrinant mokinių 

aprūpinimą reikiamomis 

mokymo(si) priemonėmis. 

3.1. Organizuoti mokinių tėvų įtraukumą skatinantys 

renginiai (3 renginiai); 

3.2. Ugdymo priemonės „Eduka“ integravimas į 

ugdymo procesą;  

3.3. Egzaminatoriaus integravimas į ugdymo procesą; 

Pasiektas ir viršytas planuotas rezultatas. 

3.1. Iš viso įvyko 4 renginiai: dvi „Tėvų dienos“ (įvyko 2023-02-

09 ir 2023-11-09), administracijos ir Tėvų komiteto 

bendradarbiavimas (posėdžiai įvyko 2023-06-07 ir 2023-11-22).  

3.2. „Eduka“ nupirkta ir rugsėjo 22 d. mokiniams išdalinti 

prisijungimo kodai. 

3.3. Egzaminatorius gautas kaip „Eduka“ priedas. Mokiniai 

ruošiasi egzaminams. 

Bendrąjį ugdymą 

organizuojančio 

skyriaus vedėjas 

3.4. Organizuotas tikslingas savalaikis tėvų 

pedagoginis švietimas (du tėvų pedagoginio švietimo 

mokymai) 

Pasiektas ir viršytas planuotas rezultatas  

2023 m. vasario 9 d. renginio ,,Tėvų diena“ metu organizuota ir 

įvykdyta Vilniaus miesto antrojo policijos komisariato 

bendruomenės pareigūno paskaita ,,Teisinė atsakomybė“. 

2023 m. vasario 20 d. per Tamo dienyną išsiųstas kvietimas 

dalyvauti nuotoliniame renginyje (2023-02-23) ,,Neįdomu. 

Nenoriu. Nereikia. Kaip motyvuoti vaiką?“. Renginio dalyviai: 

psichologas, VDU licėjaus Vilniuje „Sokratus“ direktorius, dramos 

terapijos mokytojas. 

Socialinis 

pedagogas 



2023 m. balandžio 3 d. Tamo dienyne paviešinta informacija apie 

kompleksinę kvalifikuotą pagalbą paaugliams, sergantiems 

valgymo sutrikimais.  

2023 m. birželio 2 d. Tamo dienyne paviešinta prevencinė 

informacija dėl vairavimo neturint teisės vairuoti ar vairavimo 

neblaiviems. 

2023 m. birželio 7 d. Tamo dienyne paviešinta informacija dėl 

psichoaktyviųjų medžiagų: praktinės rekomendacijos tėvams apie 

kalbėjimosi su vaiku psichoaktyviųjų medžiagų vartojimo tema 

svarbą bei kur kreiptis, kai vaikas jau vartoja psichoaktyviąsias 

medžiagas. 

2023 m. birželio 7 d. Tamo dienyne išsiųstas Vilniaus visuomenės 

sveikatos biuro kvietimas prisijungti prie nuotolinių užsiėmimų ir 

leisti sau nurimti bei neskubėti. 

2023 m. rugsėjo 6 d. Tamo dienyne paviešinta informacija 

,,Profilaktinis vaiko sveikatos patikrinimas“. 

2023 m. rugsėjo 7 d. Tamo dienyne paviešinta informacija apie 

viešosios konsultacijos transliaciją dėl Gyvenimo įgūdžių pamokų 

(2023-09-13). Gyvenimo įgūdžių programos sudarytojai atsakys į 

tėvams rūpimus klausimus apie šią programą. 

2023 m. lapkričio 29 d. Tamo dienyne pasidalinta informacija apie 

saugų elgesį pramogaujant vandens erdvėse bei pirmąją pagalbą 

nelaimės atveju. 

2023-12-08 Tamo dienyne paviešintas vaizdo įrašas dėl civilinės 

pirotechnikos priemonių naudojimo reikalavimų.   

3.5. Suteikta nuotolinė prieiga stebėti mokinių 

koncertus Konservatorijos Koncertų salėje (2 

renginiai); 

Pasiektas ir viršytas planuotas rezultatas  

Tiesiogiai transliuoti renginiai 2023 m.:  

2023-01-30 – forumas "Ateities muzikinis ugdymas". 

2023-02-09 – Tėvų diena. 

2023-03-22 – atvirų durų diena.  

2023-2024 m. m. suplanuoti 4 renginiai su tiesiogine transliacija, 2 

iš jų – 2023 m. II pusmetį.  

2023-11-09 – Tėvų diena. 

Muzikinį ugdymą 

organizuojančio 

skyriaus vedėjas; 

IT specialistas 



2023-11-15 –  Nacionalinio moksleivių muzikos kūrinių konkurso 

"Mano nata" laureatų ir diplomantų kūrinių koncertas. 

2023-12-13 – Populiariosios muzikos specializacijos mokinių 

kalėdinis koncertas 

2023-12-21 –  Didysis Vilniaus konservatorijos kalėdinis koncertas.  

4. Užtikrinti ugdymo 

turinio vadybai reikiamų 

priemonių parengimą 

4.1. Parengti Konservatorijos 2023-2024 ir 2024-2025 

m. m. pagrindinio (II d.) ir vidurinio ugdymo programų 

kartu su muzikos ugdymu ugdymo planai; 

Rezultatas pasiektas 
Konservatorijos 2023-2024 ir 2024-2025 m. m. pagrindinio (II d.) 

ir vidurinio ugdymo programų kartu su muzikos ugdymu ugdymo 

planai patvirtinti 2023 m. rugpjūčio 31 d. Vilniaus konservatorijos 

direktoriaus įsakymu Nr. V-176 (suderinta: ŠMSM raštu 2023-08-

31 Nr. SR-3237, Konservatorijos tarybos protokoliniu nutarimu 

2023-08-29 Nr. KT-3). 

Muzikinį ugdymą 

organizuojančio 

skyriaus vedėjas; 

Direktorius  

4.2. Savalaikiai parengtas ir paviešintas grupinių 

pamokų tvarkaraštis; 

Rezultatas pasiektas iš dalies:  
Rugsėjo 1 d. paviešintas laikinas grupinių pamokų tvarkaraštis 

rugsėjo 4–9 d., nuo rugsėjo 11 d. – nuolatinis grupinių pamokų 

tvarkaraštis, individualių pamokų tvarkaraštis baigtas derinti 2023 

m. spalio 1 d. 

Muzikinį ugdymą 

organizuojančio 

skyriaus vedėjas;  

Bendrąjį ugdymą 

organizuojančio 

skyriaus vedėjas 

4.3. Savalaikiai organizuoti muzikinių dalykų tarpiniai 

atsiskaitymai, baigiamieji egzaminai;  

4.4. Paskirstytos klasės ugdymui paviene mokymo 

forma. 

Rezultatas pasiektas iš dalies:  
4.3. 2022-2023 m. m. atsiskaitymai įvyko: 

I pusmečio – 2023-01-13–25 d. (2023-01-13 įsak. Nr. V-10); 

II pusmečio tarpiniai – 2023-03-27–04-01 d. (2023-02-15 įsak. Nr. 

V-46); 

II pusmečio baigiamieji (IV kl.) – 2023-05-22–29 d. (2023-04-26 

įsak. Nr. 131); 

II pusmečio baigiamieji (I–III kl.) – 2023-06-09–19 d. (2023-05-18 

įsak. Nr. 146). 

Muzikinį ugdymą 

organizuojančio 

skyriaus vedėjas 

5. Pagalbos mokiniui 

savalaikis suteikimas, 

siekiant užtikrinti 

galimybę mokiniui patirti 

mokymosi sėkmę. 

Darbas su elgesio problemas turinčiais mokiniais: 

5.1. Vykdyta nuolatinė mokinių su elgesio 

problemomis kontrolė; 

5.2. Vykdytas nuolatinis komunikavimas su tėvais 

(rūpintojais) dėl atitinkamo mokinio mokymo(si), 

elgesio ir pamokų lankomumo problemų. 

Pasiektas ir viršytas planuotas rezultatas  

5.1. Vykdyta nuolatinė mokinių su elgesio problemomis kontrolė: 

 mokinių netinkamo elgesio aptarimai individualių 

pokalbių metu; 

 tėvų informavimas įvairiomis komunikacinėmis 

priemonėmis; 

 individualūs pokalbiai su tėvais Konservatorijoje; 

 Vaiko gerovės komisijos (VGK) posėdžiai (nuo 2023 m. 

sausio mėn. įvyko 18 VGK posėdžių svarstant mokinių 

netinkamą elgesį); 

 nuolatinis bendravimas, bendradarbiavimas su mokytojais, 

kl. vadovais, administracija; 

 tarpininkavimas tarp mokinių ir mokytojų sprendžiant 

klausimus susijusius su mokinių elgesio problemomis; 

Socialinis 

pedagogas 



 bendradarbiavimas su Vaiko teisių apsaugos tarnybomis, 

teisėsaugos ir kt. institucijomis. 

 Įvykdytos ,,Elgesio korekcijos pagalbos planų“ peržiūros 

(4 mokiniai). Vienam mokiniui ,,Elgesio korekcijos 

pagalbos plano) vykdymas pratęstas. Plano trukmė – 2023 

m, vasario-birželio mėn. 

 Nuo 2023 m. spalio 9 d. įvesta vėlavimo į pamokas ir 

pasišalinimo iš pamokos fiksavimo priemonė. 

5.2. Vykdytas nuolatinis komunikavimas su tėvais (rūpintojais) dėl 

atitinkamo mokinio mokymo(si), elgesio ir pamokų lankomumo 

problemų: 

 savalaikis tėvų informavimas įvairiomis komunikacinėmis 

priemonėmis apie mokinių pamokų lankomumą, elgesį, 

mokymosi pasiekimus; 

 individualūs pokalbiai su tėvais; 

 kvietimai dalyvauti VGK posėdžiuose; 

 tarpininkavimas tarp tėvų ir mokytojų sprendžiant mokinių 

ugdymosi, elgesio klausimus. 
 
PAPILDOMAI: 2023-12-06 organizuota ir įvykdyta paskaita I-IV 

kl. mokiniams tema ,,Civilinės pirotechnikos priemonių naudojimo 

prevencija“. Lektorius – Vilniaus m. antrojo policijos komisariato 

bendruomenės pareigūnas (nuotoliniu būdu). 

6. Ugdyti mokinių 

savarankiškumo ir  

lyderystės gebėjimus, 

sudarant sąlygas 

saviraiškai ir meninei 

veiklai 

6.1. Įgyvendinti mokinių savarankiškai organizuoti 

renginiai (2 renginiai); 

Pasiektas ir viršytas planuotas rezultatas  

Įgyvendinti 3 mokinių savarankiškai organizuoti renginiai: 

1. „Skambantis kiemelis“ (2023 m. gegužės 18 d. įsakymu 

Nr. – V-143); 

2. „Mokytojų dienos koncertas“ (2023 m. spalio 5 d. įsakymu 

Nr. –M-179); 

3. „Helovinas“ (2023 m. spalio 27 d. įsakymu Nr. – M-195).  

Psichologas 

6.2. Integruotos savarankiško darbo užduotys į Atlikėjo 

raiškos dalyko programą, rezultatas pristatytas viešai; 

6.3. Sudarytos sąlygos mokiniams dalyvauti 

koncertinėje veikloje konservatorijoje.  

Rezultatas pasiektas 
6.2. 2023 m. parengtas savarankiško darbo užduotis per atlikėjo 

raiškos arba garso režisūros ar kompozicijos pamokas pristatė 

dauguma konservatorijos mokinių.  

6.3. Per 2023 m. I pusmetį įvyko 40 konservatorijos organizuotų 

renginių, juose dalyvavo 106 mokiniai (apie 90 proc. konservatorijos 

mokinių). 2023 m. II pusmečiui suplanuota 20 renginių, įvyko 25, 

bent viename iš jų dalyvavo 100 proc. mokinių. 

Muzikinį ugdymą 

organizuojančio 

skyriaus vedėjas 



Iš viso per 2023 metus konservatorijos mokiniai dalyvavo 149 

Vilniaus konservatorijos ir kitų švietimo bei kultūros įstaigų 

organizuotuose renginiuose – koncertuose, konkursuose, 

festivaliuose, meistriškumo pamokose. 

7. Užtikrinti prevencinių ir 

sveikatą tausojančių 

programų įgyvendinimą. 

7.1. Vykdyti alkoholio, tabako ir kitų psichiką 

veikiančių medžiagų vartojimo prevencijos programą: 

7.1.1. Parengtas Konservatorijos darbuotojų veiksmų 

įtarus mokinį vartojus alkoholį, tabaką ir (ar) kitas 

psichiką veikiančias medžiagas tvarkos aprašas. 

7.1.2. Atlikta apklausa: psichoaktyviųjų medžiagų 

vartojimo paplitimas tarp mokinių ir požiūris į šių 

medžiagų vartojimą.  

7.2. Įvykdyta smurto ir patyčių prevencijos programa 

visiems mokiniams: 

7.2.1. Įvykdytas sąmoningumo didinimo mėnuo BE 

PATYČIŲ; 

7.2.2. visiems mokiniams ir jų tėvams pateikta 

informacinio pobūdžio medžiaga apie patyčias TAMO 

dienyne. 

7.2.3. Vykdytas patyčių stebėjimas ir fiksavimas 

patyčių atvejų registravimo žurnale (nuolat). 

Pasiektas ir viršytas planuotas rezultatas  

7.1.1. Parengtas Konservatorijos darbuotojų veiksmų įtarus mokinį 

vartojus alkoholį, tabaką ir (ar) kitas psichiką veikiančias 

medžiagas tvarkos aprašas (2023 m. liepos 3 d. įsakymu Nr. V-

162). 

7.1.2. Įvykdyta apklausa: psichoaktyviųjų medžiagų vartojimo 

paplitimas tarp mokinių ir požiūris į šių medžiagų vartojimą (2023 

m. rugsėjo 28d.). Gauti duomenys pristatyti Direkcinės tarybos 

posėdžio metu (2023 m. lapkričio 14 d.). 

PAPILDOMAI: Įvykdytas tarpininkavimas organizuojant 

mokymus apie priklausomybes nuo 2023 m. gegužės 17 d. iki 

birželio 6 d. (dalyvavo 3 įstaigos darbuotojai). 

7.2.1. Įvykdytas sąmoningumo didinimo mėnuo BE PATYČIŲ: 

 inicijuota ir įgyvendinta akcija ,,Padovanok šypseną 

draugui“ (priedas 1).  Dalyvavo visi Konservatorijos 

mokiniai; 

 2023 m. kovo 6 d. įvykdyta klasės valandėlė I klasės 

mokiniams tema ,,Apie elektronines patyčias“. 

Informacijos pateikimas skaidrių pagalba. Diskusija.; 

 2023 m. kovo 20 d. įvykdyta klasės valandėlė II klasių 

mokiniams tema ,,Apie elektronines patyčias“. 

Informacijos pateikimas skaidrių pagalba. Diskusija.; 

 2023 m. kovo 27 d. įvykdyta klasės valandėlė III klasės 

mokiniams tema ,,Patyčioms –Ne“. Plakatų kūrimas. 

(pagaminti plakatai buvo pakabinti II aukšto patalpose). 

7.2.2. visiems mokiniams ir jų tėvams pateikta informacinio 

pobūdžio medžiaga apie patyčias TAMO dienyne: 

 2023 m. kovo 30 d. Tamo dienyne paviešinta informacija 

tėvams  ,,Tėvams apie patyčias“; 

 2023 m. kovo 30 d. Tamo dienyne paviešinta informacija 

mokiniams ,,Be patyčių“. 

Socialinis 

pedagogas; 

Psichologas    



7.2.3. Vykdytas patyčių stebėjimas ir fiksavimas patyčių atvejų 

registravimo žurnale (nuolat). 2023 m. sausio mėn. užfiksuotas 

vienas patyčių atvejis. 

7.3. Vykdytas mokinių psichologinės savijautos 

stebėjimas, fiksavimas ir pagalbos teikimas: 

7.3.1. Įvykdyta psichologinės mokinių savijautos 

apklausa;  

7.3.2. Mokinių emocinio klimato monitoringas; 

7.3.3. Savalaikiai vykdytos konsultacijos pagal poreikį.  

7.4. Ugdytas mokinių emocinis raštingumas: 

7.4.1. Įvykdyta emocinio raštingumo pamoka 

(kiekvienai klasei po 1); 

7.4.2. Patalpinta šviečiamojo pobūdžio medžiaga apie 

emocinę savijautą ir sveikatą skelbimų lentoje (2 k.). 

Rezultatas pasiektas 
7.3.1 Įvykdyta. 2023 m. spalio 9 d. Rezultatai pristatyti Direkcinės 

tarybos posėdžio metu (2023 lapkričio 14 d.). Gruodžio 13 d. 

įvykdytas apklausos rezultatų pristatymas mokiniams, aptartos 

galimos psichologinės savijautos gerinimo priemonės. 

7.3.2. Įvykdyta. Viso patalpinta interaktyvaus pobūdžio skelbimų 12. 

Temos:  

1. „Pozityvios elgsenos išraiška“;  

2. ”Aktualijos 1“ 

3. „Savęs pažinimas per muziką“;  

4. „Kaip jautiesi šiandien?“;  

5. „Kiek turi energijos?“;  

6. „Juoda balta. Vyraujantys konfliktai“;  

7. „Ateities projekcija“;  

8. „Dienos aktualijos 2“;  

9. „Kaip jautiesi mokykloje?“;  

10. „Vyraujančios emocijos“;  

11. „Palaikantys palinkėjimai, žinutės“;  

12. „Laisva tema“. 

7.3.3. Įvykdyta. Nuo 2023 m. sausio 1 d. iki 2023 m. lapkričio 1 d. 

įvykdyta 245 individualių konsultacijų.  

7.4.1. Įvykdyta. 2023 m. sausio 16 d. I  klasės mokiniams, 2023 m. 

sausio 30 d. II A klasės mokiniams, 2023 m. vasario 27 d. III klasės 

mokiniams, lapkričio 22 d. II B klasės mokiniams ir lapkričio 29 d. 

IV klasės mokiniams.  

7.4.2. Įvykdyta. 2023 m. rugsėjo 12 d. pradėtas platinti Jaunimo 

linijos sukurtas leidinys „Sunku būna visiems. Kaip sau padėti?“. 

2023 lapkričio 13 d. patalpintas skelbimas „Emocijų ratas“, kuris 

didina emocinį raštingumą plečiant emocijas apibrėžiančių sąvokų 

žodyną. 

Psichologas  

8. Aprūpinti ugdymo 

procesą naujomis mokymo 

priemonėmis pagal 

atnaujintas programas  

8.1. Mokytojų apklausa vadovėlių poreikiui nustatyti;  

8.2. Parengta preliminari vadovėlių įsigijimo sąmata;  

8.3.Ugdymo procesas aprūpintas reikiamomis 

priemonėmis. 

Rezultatas pasiektas 
8.1. Įvykdyta. Nuspręsta įsigyti I ir III klasių vadovėlius, išleistus 

pagal  naujas bendrojo ugdymo programas, t. p.  papildyti anglų 

kalbos vadovėlių fondą. 

8.2. Parengta preliminari planuojamų įsigyti vadovėlių  sąmata. 

Planuojama įsigyti 493 vadovėlius už 8890,70 eur. 

8.3. Iš viso nupirkti 298 vadovėliai, 131 užsakytas, 64 planuojami 

Bibliotekos vedėjas 



įsigyti, kai tik bus išleisti ir paskelbti vadovėlių duomenų bazėje 

(www.emokykla.lt/vadoveliai/vadoveliu-duomenu-baze )     

157 vadovėliai įsigyti iš SUT projekto lėšų (Jungtinės veiklos 

sutartis, įgyvendinant 2014-2020 metų ES fondų investicijų 

projektą „Skaitmeninio ugdymo turinio kūrimas ir diegimas“2023 

m. rugpjūčio 17 d. Nr.SUT11-751). 

35 vadovėliai nupirkti, 68 vadovėliai užsakyti iš SUT projekto VB 

lėšų (Jungtinės veiklos sutarties keitimas Konservatorija (Reg. Nr. 

SUT11-1390)) 

106 vadovėliai nupirkti, 63 vadovėliai užsakyti, 64 planuojami 

įsigyti iš VB lėšų. 

T. p. Nupirkti 7 muzikos vadovėliai, 1 skaitmeninės natos ir 36 

leidiniai matematikams.  

1.2.UŽDAVINYS. Plėtoti pedagogų profesines kompetencijas. 

1. Tobulinti ugdymo, 

mokymo, vadovavimo ir 

kitas kompetencijas, 

siekiant pedagoginių 

darbuotojų profesinio 

meistriškumo ir mokyklos 

veiklos kokybės bei 

palankaus mikroklimato 

mokykloje; 

1.1. Visi bendrojo ugdymo mokytojai, numatantys 

dirbti su atnaujintais ugdymo planais, dalyvavo 

kvalifikacijos tobulinimo programoje (40 val. ilgalaikė 

kvalifikacijos kėlimo programa arba vidiniai 

Reflektuojančios bendruomenės mokymai, 2 vnt.) – 

pasirengimas dirbti pagal atnaujintą ugdymo turinį 

(pagal bendrąsias ugdymo programas).  

Rezultatas pasiektas 
2023-04-07 įvyko Reflektuojanti bendruomenė – sėkmingo ugdymo 

patirtys. BU mokytojai pavieniai dalyvavo seminaruose ir  atnaujinto 

ugdymo turinio diegimo mokymuose. 2023-10-13 d. įsakymas Nr.V-

223 „Dėl dalyvavimo mokymuose“ 40 val. tobulinimo programa. 

Bendrąjį ugdymą 

organizuojančio 

skyriaus vedėjas  

1.2. Įstaigoje vadovaujantis DK reikalavimais, 

patvirtinta ir įgyvendinama smurto ir priekabiavimo 

prevencijos politika (toliau-politika), papildyta 

darbuotojų elgesio (darbo etikos) taisyklėmis. Su 

politika supažindinti visi įstaigos darbuotojai – 

įvykdyti diskriminacijos, smurto ir priekabiavimo 

atpažinimo bei prevencijos mokymai.  

Rezultatas pasiektas 
Konservatorijos darbuotojų smurto ir priekabiavimo prevencijos 

politika patvirtinta 2022 m. spalio 31 d. įsakymu Nr. V-257 

https://konservatorija.lt/wp-content/uploads/2022/12/Darbuotoju-

smurto-ir-priekabiavimo-prevencijos-politika_2022.10.31_V-

257.pdf  

Konservatorijos bendruomenės narių elgesio normos atnaujintos 

2023 m. vasario 9 d. įsakymu Nr. V-38 
https://konservatorija.lt/wp-

content/uploads/2023/02/Bendruomenes-nariu-elgesio-

normos_2023.02.09.pdf 

2023-06-08 įvykdytas seminaras visiems darbuotojams „Smurto ir 

priekabiavimo prevencijos politika švietimo įstaigose. 

Psichosocialinės rizikos vertinimas“ (įsak. V-121, 2023-04-19). 

Politika skelbiama viešai interneto svetainėje. 

Direktorius; 

Psichologas  

1.3. Peržiūrėta civilinės ir priešgaisrinės saugos 

dokumentacija ir, esant poreikiui, atnaujinta;  

1.4. Esant poreikiui, organizuoti civilinės saugos ir 

priešgaisrinės saugos mokymai darbuotojams.  

Rezultatas pasiektas 
1.3. Dokumentacija atnaujinama nuolat.  

2023-09-19 d. 10 val.  įvyko pastato, Vilniaus m., Gerosios 

Vilties g. 19, planinis priešgaisrinis techninis patikrinimas. 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

administracijai ir 

ūkiui 

http://www.emokykla.lt/vadoveliai/vadoveliu-duomenu-baze
https://konservatorija.lt/wp-content/uploads/2022/12/Darbuotoju-smurto-ir-priekabiavimo-prevencijos-politika_2022.10.31_V-257.pdf
https://konservatorija.lt/wp-content/uploads/2022/12/Darbuotoju-smurto-ir-priekabiavimo-prevencijos-politika_2022.10.31_V-257.pdf
https://konservatorija.lt/wp-content/uploads/2022/12/Darbuotoju-smurto-ir-priekabiavimo-prevencijos-politika_2022.10.31_V-257.pdf
https://konservatorija.lt/wp-content/uploads/2023/02/Bendruomenes-nariu-elgesio-normos_2023.02.09.pdf
https://konservatorija.lt/wp-content/uploads/2023/02/Bendruomenes-nariu-elgesio-normos_2023.02.09.pdf
https://konservatorija.lt/wp-content/uploads/2023/02/Bendruomenes-nariu-elgesio-normos_2023.02.09.pdf


Patikrinimo metu didesnių pažeidimų nenustatyta. Buvo 

paprašyta atlikti žaibolaidžio patikrą, kuri reikalaujama kas 4 

metus ir pateikti dūmų šalinimo sistemos patikrinimo aktą. 

Nurodyti darbai buvo sėkmingai įgyvendinti, VPGT jokių 

pastabų ar nurodymų nepateikė. 
1.4. Civiliniai mokymai privalomi organizuoti kasmet, 

priešgaisriniai kas tris metus. Priešgaisriniai mokymai 

Konservatorijoje organizuoti 2022 metais. Civilinės saugos 

mokymai organizuoti 2023-10-30 d.  (2023-09-08 d. įsakymas Nr. 

V-191).   

2. Mokytojų veiklos 

tobulinimas ir refleksija 

nuolat įsivertinant, 

mokantis, dalijantis gerąja 

patirtimi 

2.1. Bendrojo ugdymo dalykų mokytojai pasidalino 

sėkminga patirtimi apie atnaujintų bendrųjų ugdymo 

programų įgyvendinimą organizuodami atviras 

pamokas (ne mažiau kaip trys bendrojo ugdymo dalykų 

grupės pristatė po mažiausiai 1 atvirą pamoką).  

Rezultatas pasiektas 
Pravestos BU mokytojų atviros pamokos (3 skirtingų dalykų grupių) 

pagal atnaujinto ugdymo turinio programas:  

 2023 m. lapkričio 20 d. matematikos pamoka III kl.;  

 2023 m. gruodžio 6 d. istorijos pamoka I kl.;  

 2023- m. gruodžio 12 d. anglų k. pamoka III kl.  

Bendrąjį ugdymą 

organizuojančio 

skyriaus vedėjas 

2.2. Muzikinį ugdymą organizuojančio skyriaus vedėjo 

arba MG pirmininko/MG nario stebėtos mokytojų 

pamokos (ne mažiau kaip po 1 pamoką kiekvienoje 

muzikinėje metodinėje grupėje);  

Rezultatas pasiektas iš dalies 
2023 m. MU MG buvo stebėta 13 pamokų (tik MG viduje): 

Fortepijono, akordeono ir vargonų MG: 2023-12-20 dvi pamokos 

(atlikėjo raiška: fortepijonas). 

Pučiamųjų ir mušamųjų instr. MG: 2023-12-11 viena pamoka 

(trimitas).  

Styginių instrumentų MG:  2023-12-15 – dvi pamokos (violončelė).  

Klasikinio dainavimo MG: 2023-12-04 – viena pamoka (klasikinis 

dainavimas); 2023-12-13 – viena pamoka (klasikinis dainavimas). 

Chorinio dainavimo ir dirigavimo MG: 2023-12-15 – dvi pamokos 

(choro dirigavimas). 

Liaudies instrumentų MG: 2023-12-14 – viena pamoka (birbynė). 

Muzikos teorinių dalykų ir kompozicijos MG: 2023-12-12 – viena 

pamoka (muzikos istorija). 

Bendrojo fortepijono MG: 2023-11-22 – viena pamoka (bendrasis 

fortepijonas); 2023-12-15 – viena pamoka (bendrasis fortepijonas). 

Muzikinį ugdymą 

organizuojančio 

skyriaus vedėjas 

1.3.UŽDAVINYS. Tęsti ugdymo proceso modernizavimą ir plėsti edukacines erdves 

1. Sudaryti sąlygas 

mokinių patyriminiam 

ugdymuisi įvairiose 

edukacinėse erdvėse 

Tęstinio respublikinio projekto „Mokyklos – Europos 

parlamento ambasadorės“ įgyvendinimas.  

Rezultatas pasiektas 
Projektas „Mokyklos – Europos parlamento ambasadorės“ 

įgyvendintas, turime teisę dalyvauti ir kitais metais šiame projekte. 

Buvo pravestos apie ES 15 pamokų, renginys bendruomenei „ES ir 

muzika”, o  paskaitą apie ES ir Nato  saugumą vedė svečias iš  karo 

akademijos. Mūsų mokyklos ES ambasadoriai (keturi mokiniai) 

gavo diplomus. Mokytojos dalyvavo baigiamajame „Mokyklos – 

Projekto vykdytojai 

(geografijos ir 

matematikos 

mokytojai) 



Europos parlamento ambasadorės“  renginyje ir mokykla 

gavo  atminimo lentelę apie įgyvendintą projektą. 

2. Vadybinių priemonių 

kūrimas 

Sudaryta elektroninė mokinių mokymosi duomenų 

bazė (mokomieji dalykai, grupės, mokytojai, 

pasirenkamieji dalykai ir moduliai, dalyvavimas 

koncertinėje veikloje); 

Rezultatas pasiektas 
Sudaryta ir įkelta į google docs.  

Muzikinį ugdymą 

organizuojančio 

skyriaus vedėjas 

3. Tobulinti bibliotekos 

valdymą, grindžiant jį 

veiksmingu ir efektyviu 

veiklų įgyvendinimu, 

sistemingu darbuotojų 

kompetencijų tobulinimu ir 

veiklos rezultatų 

vertinimu.  

 

3.1. Atlikta bibliotekos visuminė analizė: vizija, misija, 

tikslas, uždaviniai, SSGG analizė, strateginės veiklos 

kryptys ir pan.  

3.2. Parengtas mokyklos bibliotekos veiklos planas 

2023 m.; 

3.3. Bibliotekos darbuotojai tobulino kvalifikaciją (po 

1 renginį), susijusią su užsibrėžtų tikslų bei uždavinių 

įgyvendinimu.  

3.4. Atliktas veiklos įsivertinimas;  

3.5. Mokyklos internetiniame puslapyje, Bibliotekos 

skiltyje, viešinama visa privaloma informacija, 

bibliotekos dokumentai.  

Rezultatas pasiektas 
3.1. Įvykdyta. (patvirtinta direktoriaus įsakymu 2023 m. lapkričio 

30 d. Nr.V-262).  

3.2. Parengtas bibliotekos veiklos planas, patvirtintas 2023 m. kovo 

22 d. įsakymu Nr.V-81. 

3.3.Visos bibliotekos darbuotojos kėlė kvalifikaciją 6 mokymuose. 

- Kvalifikacijų ir profesinio mokymo plėtros centro įgyvendinamo 

projekto „Suaugusiųjų švietimo sistemos plėtra, suteikiant 

besimokantiems asmenims bendrąsias ir pagrindines 

kompetencijas“ 40 akad. val. bendrojo ugdymo mokyklų bibliotekų 

darbuotojams. 

- LNB Muzikos ir vizualiųjų menų skyriaus nuotoliniai mokymai 

„Garso įrašų paieška portale epaveldas.lt“. 

- Seminaras „Smurto ir  priekabiavimo prevencijos politika 

švietimo įstaigose“. 

- Vilniaus apskrities Adomo Mickevičiaus viešosios bibliotekos 

mokymai „Knygos vertė laike ir erdvėje“. 

- Meno avilys, seminaras „Meno teisės, mano pareigos“. 

- KŠIC, paskaita „Formų ir metodų įvairovė įveikiant stresą“. 

3.4. Į MOBIS katalogą įvesti 422 nauji pavadinimai. 

Paruošti 2 nurašymo aktai. Sudarytas rekomenduojamos literatūros 

pagal atnaujintą lietuvių klb. ir literatūros bendrąją programą 

sąrašas, bet informacija nepaskelbta dėl NŠA atšauktų 

rekomendacijų. 

Fonotekos pagalba konservatorijos mokiniui ruošiantis Vilniaus 

700 metų jubiliejui skirtam renginiui „Skambantis Vilnius“. 

Pagalba Mokiniui ruošiantis istorijos olimpiadai. 

Pirmokai ir naujai įstojusieji mokiniai supažindinti su bibliotekos ir 

fonotekos teikiamomis paslaugomis. 

Parengta informacinių leidinių, skirtų Europos Sąjungos veikloms 

pažinti, paroda.  

Bibliotekoje pravesta 1 pamoka su muzikos istorijos mokytoju apie 

Čiurlionį.  

3.5. Informacija atnaujinta spalio 2 d.  

Bibliotekos vedėjas 



4. Didinti interneto sklaidą 
Sujungti Centrinį pastatą ir II-uosius rūmus stabiliu 

internetiniu ryšiu (šviesolaidžiu) 

Rezultatas pasiektas  
Pastatų (U/N 1094-0103-6019, U/N 1094-0103-6030) sujungimui 

interneto šviesolaidžiu Gerosios Vilties g. 19, Vilniuje skirta 

23.000,00 eurų.  Iki 2023-12-31 d. projektas pilnai įgyvendintas, 

lėšos įsisavintos. Šiuo metu abiejuose pastatuose veikia 

šviesolaidinis internetas, naudojamasi atsiradusiomis naujomis 

interneto galimybių naudomis.  

Direktoriaus 

pavaduotojas 

administracijai ir 

ūkiui 

5. Didinti viešųjų pirkimų 

skaidrumą ir efektyvumą 

5.1. Užtikrinama, kad per Centrinę perkančiąją 

organizaciją (CPO LT) vykdomi privalomi vykdyti 

viešieji pirkimai (įvykdyta 100 proc.); 

5.2. Per CPO LT vykdomi ir viešieji pirkimai, kurie 

nėra privalomi vykdyti per CPO LT (Įvykdyta 10 proc. 

daugiau, negu per 2022 m.);  

5.3. Paskelbta visa privaloma viešinti informacija apie 

įvykdytus viešuosius pirkimus (Įvykdyta 100 proc.).  

Rezultatas pasiektas  
5.1. Per CPO LT privalomi vykdyti viešieji pirkimai įvykdyti 100 

proc. Privalomai įvykdyti 2 pirkimai, kurių bendra vertė – 

120.072,31 euro. 

5.2. Per CPO LT vykdomi viešieji pirkimai, kurie nėra privalomi 

vykdyti per CPO LT: 

2023 m. įvykdyti 4 neprivalomi pirkimai (2022 m. – 6 pirkimai):  

pirkimų skaičius sumažėjo dėl vykdytų 2023 m. pirkimų specifikos.  

5.3. Paskelbta visa (100 %) privaloma viešinti informacija apie 

įvykdytus viešuosius pirkimus.. 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

administracijai ir 

ūkiui 

6. Konservatorijos 

internetinės svetainės 

kibernetinio saugumo 

užtikrinimas; mokyklos 

bendruomenės 

informavimas naudojantis 

nuolat atnaujinama 

Konservatorijos interneto 

svetaine. 

6.1. Sudaryta internetinės svetainės aptarnavimo 

sutartis su kibernetinį saugumą užtikrinančia įmone;  

Rezultatas pasiektas 
6.1. Sutartis sudaryta 2023-07-28 d. su UAB Kalifornijos kryptis. 

Mokama pagal faktinį iškvietimą. 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

administracijai ir 

ūkiui 

6.2. Interneto svetainėje skelbiama aktuali ir teisiškai 

galiojanti informacija. Ji atnaujinama pagal keitimosi 

periodiškumą (bet ne rečiau kaip kas 3 mėnesius); 

6.3. Internetinė svetainė atitinka visus  LR Vyriausybės 

2003 m. balandžio 18 d. nutarimo Nr. 480 „Dėl 

bendrųjų reikalavimų valstybės ir savivaldybių 

institucijų ir įstaigų interneto svetainėms ir 

mobiliosioms programoms aprašo patvirtinimo“ 

reikalavimus.  

Rezultatas pasiektas 
6.2. Už aktualios informacijos skelbimą interneto svetainėje 

atsakingi skyrių vadovai srityse pagal pareigybės aprašymą 

(Internetinės svetainės priežiūros darbo grupė atnaujinta 2023-11-

29, Nr. V-258). Informacija skelbiama savalaikiai (pranešami 

įvyksiantys įvykiai; viešinama naujausia dokumentacija, 

pasiekimai, įvykę renginiai, darbo skelbimai ir kt. privaloma 

informacija). Kiekvieno metų ketvirčio pabaigoje visų skyrių 

vadovai direktoriaus nurodymu papildomai revizavo savo srities 

skelbiamos informacijos aktualumą. 

6.3. 2023 m. lapkričio-gruodžio mėn. konservatorijos interneto 

svetainė atnaujinta vadovaujantis LR Vyriausybės 2003 m. 

balandžio 18 d. nutarimo Nr. 480 „Dėl bendrųjų reikalavimų 

valstybės ir savivaldybių institucijų ir įstaigų interneto svetainėms 

ir mobiliosioms programoms aprašo patvirtinimo“ naujausia 2023-

07-20 suvestine redakcija https://konservatorija.lt/ 

Pasirašyta sutartis su internetinių puslapių dizaino ir priežiūros 

įmone (UAB “Kalifornijos kryptis”, sutartis 2023-07-28, Nr. 

20230711.STA-NR.1.  

Direktorius; 

IT specialistas  

https://konservatorija.lt/


7. Užtikrinti 

eksploatuojamų pastatų 

saugumą ir estetiką 

7.1. Stogo keitimas, stogo perdangos apšiltinimas II 

rūmuose;  

7.2. Garažų fasado apdaila. 

Rezultatas pasiektas 
7.1. Pastato (U/N 1094-0103-6030) stogo keitimo darbams gautas 

finansavimas 165.000,00 eurų. Iki 2023-12-31 d. buvo atlikti pastato 

stogo keitimo darbai, apšiltinta stogo perdanga. Už darbo metu 

sutaupytas lėšas papildomai buvo įrengtos pastato viršutinio aukšto 

lubos, sienos, atnaujintos grindys ir langai. Lėšos įsisavintos, darbai 

atlikti tinkamai. 

7.2. Garažų fasadų apdaila vykdyta dalinai. Per 2023 metus 

nugriauta prie garažo stovėjusi avarinės būsenos atraminė sienutė, 

sutvarkytas gerbūvis. 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

administracijai ir 

ūkiui 

1.4.UŽDAVINYS. Užtikrinti strateginio plano 1 tikslo ir uždavinių įgyvendinimo stebėseną.   

1. Įvykdyti 

Konservatorijos vidaus 

veiklos ir mikroklimato 

įsivertinimą. 

1.1. Įvykdytas veiklos kokybės įsivertinimas pagal 

Konservatorijos tarybos parinktą sritį ir metodiką.  

Rezultatas pasiektas 
Įvykdytas veiklos kokybės įsivertinimas. Ataskaita pateikta 

Visuotiniame susirinkime 2024 m. sausio 10 d. Protokolo Nr.VS-1 

Bendrąjį ugdymą 

organizuojančio 

skyriaus vedėjas 

1.2. Du kartus per metus pasirinktomis priemonėmis 

atliktas mokyklos mikroklimato  tyrimas. Lyginant 

mikroklimato tyrimo rezultatus, stebimas gerėjimas.  

Rezultatas pasiektas 
1.2. Buvo užsakyti ir atlikti 2 psichosocialinio mikroklimato 

vertinimai, vadovaujantis Profesinės rizikos vertinimo bendraisiais 

nuostatais, patvirtintais Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir 

darbo ministro ir Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 

2012 m. spalio 25 d. įsakymu Nr. A1-457/V-961: Pirmasis 

psichosocialinių rizikos veiksnių vertinimas 2023 m. balandžio 20 

d. Rezultatai pristatyti 2023 balandžio 28 d. seminare "Smurto ir 

priekabiavimo prevencijos politika švietimo 

įstaigose. Psichosocialinės rizikos vertinimas". Antrasis, 

pakartotinis, psichosocialinių rizikos veiksnių vertinimas įvykdytas 

2023 m. spalio 22 d. Pakartotinis tyrimas parodė nežymų 

psichologinio klimato pagerėjimą. 

Direktorius; 

Psichologas  

1.3. Parengtos ir įvertintos mokytojų veiklos ataskaitos.  

Rezultatas pasiektas iš dalies 
Įvertintos Bendrojo ugdymo mokytojų ataskaitos.  

Muzikinio ugdymo skyriaus mokytojų ir metodinių grupių ataskaitos 

parengtos, pateiktos ir įvertintos (ataskaitų duomenys 

neapibendrinti).  

Bendrąjį ugdymą 

organizuojančio 

skyriaus vedėjas;  

Muzikinį ugdymą 

organizuojančio 

skyriaus vedėjas 

2. Atlikti tarpinį 

įsivertinimą 

2.1. Atliktas tarpinis 2023 m. veiklos plano 1 

strateginio tikslo įgyvendinimo įsivertinimas;  

2.2. Įvertinta Konservatorijos 2021-2024 m. strateginio 

veiklos plano 1 strateginio tikslo įgyvendinimo rodiklių 

/ kriterijų būklė. 

Rezultatas pasiektas 
2.1. 2023 m. veiklos įsivertinimas atliktas kiekvieno už užduotį / 

rodiklį atsakingo asmens atskirai 2023 m. rugsėjo mėn. 

2.2. Konservatorijos 2021-2024 m. strateginio veiklos plano (SVP) 

1 strateginio tikslo įgyvendinimo rodiklių / kriterijų būklė įvertinta 

darbo grupės, patvirtintos direktoriaus įsakymu 2023-12-14 Nr. V-

Direktorius 



267. SVP tarpinis įsivertinimas patvirtintas direktoriaus įsakymu 

2023-12-21 Nr. V-272.  

2. STRATEGINIS TIKSLAS – DIDINTI GABIŲ MUZIKAI VAIKŲ PRITRAUKIMĄ MOKYTIS KONSERVATORIJOJE 

2.1. UŽDAVINYS. Plėsti bendradarbiavimą su regiono ir šalies mokyklomis ir meno įstaigomis. 

1. Vykdyti efektyvią 

pagalbos stojantiesiems 

veiklą 

1.1. Organizuotos Atvirų durų dienos (1 kontaktinis ir 

1 nuotolinis renginys); 

1.2. Parengtas informacinis lankstinukas 

stojantiesiems;  

1.3. Organizuotos individualios konsultacijos 

norintiems stoti į konservatoriją; 

1.4. Įgyvendinti stojamieji egzaminai. 

Rezultatas pasiektas 
1.1. 2023 m. I pusmetį organizuoti 3 atvirų durų dienų renginiai: 1 

„gyvas“ renginys konservatorijos koncertų salėje (kovo 25 d.), 2 

nuotoliniai (vasario 23 ir balandžio 20 d.).  

1.2. Parengtas informacinis lankstinukas 2023 m. priėmimui.   

1.3. Į individualias konsultacijas per konservatorijos svetainę 

registravosi 19 pageidaujančių laikyti stojamuosius egzaminus, visi 

buvo nukreipti pas atlikėjo raiškos mokytojus, įvyko individualios 

konsultacijos.  

1.4. Stojamieji egzaminai vyko 2023 m. birželio 3 d. (pagrindinis 

priėmimas) ir rugpjūčio 28 (papildomas priėmimas). 

Muzikinį ugdymą 

organizuojančio 

skyriaus vedėjas 

2. Vykdyti Konservatorijos 

veiklos sklaidą 

organizuojant 

respublikinius ar 

tarptautinius renginius ir/ar 

dalyvaujant juose 

2.1. Atnaujinta renginių organizavimo tvarka;  

2.2. Parengtas 2023-2024 m. m. renginių planas;  

2.3. Įgyvendinta ne mažiau kaip 70 proc. veiklų, 

numatytų 2023 m.;  

2.4. Įvykdyti išvažiuojamieji koncertai pristatant 

Konservatoriją ir galimybes joje mokytis (4 renginiai).  

Rezultatas pasiektas 
2.1. Parengta Vilniaus Juozo Tallat-Kelpšos konservatorijos renginių 

ir mokinių išvykų organizavimo tvarka (patvirtinta 2023-08-31 įsak. 

Nr. V-180). Parengta Vilniaus konservatorijos mokinių pažintinės, 

edukacinės, kultūrinės, koncertinės, sportinės ir turistinės veiklos 

saugos ir sveikatos instrukcija (2023-08-30 Nr. V-175). 

2.2. Vilniaus konservatorijos 2023-2024 m. m. renginių planas 

patvirtintas 2023 m. spalio 16 d. įsakymu Nr. V-226. 

2.3.  2023 metams iš viso buvo suplanuoti 88 renginiai: 68 renginiai 

I pusmečiui ir 20 – II pusmečiui. Įgyvendinta 150 įvairaus pobūdžio 

renginių: VJTK organizuoti 5 informaciniai renginiai stojantiesiems 

ir mokinių tėvams, 2 kvalifikacijos kėlimo renginiai mokytojams, 

organizuoti arba dalyvaujant VJTK – 43 bendrojo ugdymo ir 100 

muzikinių renginių mokiniams.  

2023-2024 m. m. I pusmečio planuoti renginiai įgyvendinti 100 proc. 

2.4. Įvykdyti 9 išvažiuojamieji renginiai, skirti konservatorijos 

viešinimui ir galimybių joje mokytis pristatymui:  6 koncertai, 3 

meistriškumo pamokos.  

Muzikinį ugdymą 

organizuojančio 

skyriaus vedėjas 

3. Vykdyti konservatorijos 

bendradarbiavimo plėtrą, 

atliepiant institucijos 

tikslus 

Kartu su partneriais įgyvendinti bendri meniniai ir/arba 

edukaciniai renginiai (du renginiai).  

Pasiektas ir viršytas planuotas rezultatas  

Įgyvendina 11 bendradarbiavimo veiklų: 

 2023-01-30 Respublikinis forumas „Ateities muzikinis 

ugdymas“ (VJTK, Vilniaus B. Jonušo muzikos mokykla, 

LMTA). 

Direktorius 



 2023 m. kovo 2-3 d. Europos fortepijono pedagogų asociacijos 

(EPTA) XXXIX Lietuvos pianistų konferencija, seminaras - 

praktikumas (Lietuvos konservatorijos, Vilniaus miesto ir 

rajono muzikos mokyklos).  

 2023-02-03 koncertas “Rīga sveikina Vilnių”, skirtas Vilniaus 

700 metų jubiliejui (Vilniaus B. Jonušo muzikos mokykla, 

Latvijos universitetas, VJTK).  

 2023-04-26 baigiamasis projektinės veiklos "Mano pirmoji 

dainelė" koncertas (VJTK, Vilniaus muzikos mokykla ,,Lyra") 

 2023-03-22 bendradarbiavimo projektas „Vilniuje gyvenančių 

tautų muzika“, skirta Vilniaus 700-osioms metinėms paminėti. 

(Vilniaus B. Jonušo muzikos mokykla, Vilniaus muzikos 

mokykla ,,Lyra", Trakų meno mokykla, VJTK). 

 2023-03-14 tęstinio edukacinio projekto „Klavyrinės muzikos 

žanrai" koncertas konservatorijoje „Fortepijoninių pjesių 

paletė". (Vilniaus Balio Dvariono Dešimtmetės muzikos 

mokykla, Vilniaus muzikos mokyklos, VJTK). 

 2023-11-06 LSMUA posėdis konservatorijoje (visos 

specializuoto muzikinio ugdymo įstaigos, LMTA).  

 2023-12-01 bendras Vilniaus Juozo Tallat-Kelpšos 

konservatorijos mišraus choro ir Vilniaus Balio Dvariono 

dešimtmetės muzikos mokyklos choro ,,Andante'' koncertas 

„SUSITIKIME DAINOJ”. 

 2023-12-14 trombonų kalėdinis koncertas (Trakų Meno 

Mokykla, Vilniaus B. Jonušo muzikos mokykla, VJTK). 

 2023-02-20 projekto „Rudens Pop-Jazz“ metodinė diena 

„Kūno perkusijos dirbtuvės“; 2023-11-26 konkursas „Rudens 

Pop-Jazz“ Šv. Kotrynos bažnyčioje (choras Ąžuoliukas, 

VJTK). 

 2023-11-15 Nacionalinio moksleivių muzikos kūrinių 

konkurso „Mano nata“ laureatų ir diplomantų kūrinių 

koncertas, skirtas Vilniaus 700 metų jubiliejui, 

konservatorijoje. (LMTA, Lietuvos kompozitorių sąjunga, 

Asociacija LATGA ir Lietuvos nacionalinė filharmonija, 

VJTK). 

4. Užtikrinti savalaikę 

aktualios informacijos 

sklaidą, viešinti gerą 

Konservatorijos vardą 

4.1. Savalaikiai pateikta informacija apie įvyksiančius 

bei įvykusius renginius, mokinių ir mokytojų 

pasiekimus, pasitelkiant elektroninę erdvę; 

4.2. Vykdytas mokinių muzikinių vaizdo įrašų 

viešinimas konservatorijos internetinėje svetainėje (8 

vnt.).  

Pasiektas ir viršytas planuotas rezultatas  

4.1. Į informacines erdves („Facebook“, „Instagram“) įkelta: 

daugiau nei 30 įrašų su informacija apie įvykusius renginius, 

daugiau nei 20-ties renginių plakatai, Daugiau nei 10 įrašų su 

mokinių pasiekimais. 

Projektų vadovas  

https://www.facebook.com/profile.php?id=100057434500505&__cft__%5b0%5d=AZVBNQmRB1nK_ODv9O0IV9CPd3S5aHI8Q48XwE51SXiRMTMIHPZAfWM9_AoU6mbK6HT5x9I6NA-TOf-5Zig4jsjeyUmGBtD2v4W9Ms3Bui-rk3yqJawgvV1r8BlwwzeAx1gdVPo8g2DvnnM61ZYvBcD_rlLAxKLNkJoqG1NeILfLuTP5-5im-QE9Zl3RiRF3rbE&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/profile.php?id=100057434500505&__cft__%5b0%5d=AZVBNQmRB1nK_ODv9O0IV9CPd3S5aHI8Q48XwE51SXiRMTMIHPZAfWM9_AoU6mbK6HT5x9I6NA-TOf-5Zig4jsjeyUmGBtD2v4W9Ms3Bui-rk3yqJawgvV1r8BlwwzeAx1gdVPo8g2DvnnM61ZYvBcD_rlLAxKLNkJoqG1NeILfLuTP5-5im-QE9Zl3RiRF3rbE&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/Broniaus-Jonu%C5%A1o-muzikos-mokykla-106833352695723/?__cft__%5b0%5d=AZVBNQmRB1nK_ODv9O0IV9CPd3S5aHI8Q48XwE51SXiRMTMIHPZAfWM9_AoU6mbK6HT5x9I6NA-TOf-5Zig4jsjeyUmGBtD2v4W9Ms3Bui-rk3yqJawgvV1r8BlwwzeAx1gdVPo8g2DvnnM61ZYvBcD_rlLAxKLNkJoqG1NeILfLuTP5-5im-QE9Zl3RiRF3rbE&__tn__=kK-R
https://www.facebook.com/profile.php?id=100057486907857&__cft__%5b0%5d=AZVBNQmRB1nK_ODv9O0IV9CPd3S5aHI8Q48XwE51SXiRMTMIHPZAfWM9_AoU6mbK6HT5x9I6NA-TOf-5Zig4jsjeyUmGBtD2v4W9Ms3Bui-rk3yqJawgvV1r8BlwwzeAx1gdVPo8g2DvnnM61ZYvBcD_rlLAxKLNkJoqG1NeILfLuTP5-5im-QE9Zl3RiRF3rbE&__tn__=-%5dK-R


4.2. Visa 4.1. p. informacija paviešinta Vilniaus konservatorijos 

internetiniame puslapyje. 

6. Plėtoti 

bendradarbiavimą su 

aukštosiomis mokyklomis, 

užtikrinant mokinių 

profesinį orientavimą 

Įvykdytas renginys „Karjeros diena“ 

Rezultatas pasiektas 
Renginys įvyko 2023- kovo 2 d. Dalyvavo LMTA priėmimo 

skyriaus vyr. specialistas ir studentai, Vilniaus Kolegijos Menų ir 

kūrybinių technologijų atstovas ir studentai. III-IV klasių mokiniai 

buvo informuoti apie stojimo ir studijavimo galimybes Aukštosiose 

mokyklose.  

Per 2022-2023 mokslo metus vyko individualios konsultacijos, 

informaciniai renginiai ir profesinio veiklinimo veikla, per kurią 

Konservatorijos moksleiviai dalyvavo LMTA paskaitose, Litexpo 

mokslo mugėje ir paskaitoje „ Rinkis meno profesiją“.  

Karjeros 

specialistas 

2.2. UŽDAVINYS. Sudaryti palankias gyvenimo sąlygas mokiniams, atvykusiems iš kitų gyvenamųjų vietovių.  

1. Užtikrinti gyvenimo 

sąlygas mokiniams iš kitų 

savivaldybių 

1.1. Apgyvendinti mokyklos bendrabutyje mokiniai iš 

kitų savivaldybių, pateikę prašymus (100 proc.); 

1.2. Užtikrintas maitinimas mokiniams iš kitų 

savivaldybių (100 proc.). 

Rezultatas pasiektas 
1.1 2023-2024 m. m. apgyvendinti mokyklos bendrabutyje 

mokiniai iš kitų savivaldybių, pateikę prašymus 100%; 

1.2.Nemokamas maitinimas gyvenantiems bendrabutyje mokiniams 

iš kitų savivaldybių 100% 

1.3. Socialiai remtini mokiniai atleidžiami nuo bendrabučio 

infrastruktūros mokesčio, suteikiami nemokami pietūs 100% 

Bendrąjį ugdymą 

organizuojančio 

skyriaus vedėjas 

2. Įrengti lauko sporto 

aikštelę 

2.1. Pabaigti lauko sporto aikštelės statybos darbus; 

2.2. Sutvarkyti aplinką aplink įrengtą sporto aikštelę; 

2.3. Įregistruoti atliktus darbus Registrų centre. 

Rezultatas pasiektas iš dalies 
2.1. Darbai pabaigti. Sporto aikštelės iškilmingas atidarymas įvyko 

2023-09-07.  

2.2. Aplinka sutvarkyta pagal projektą (apželdinta, įrengtas asfaltas, 

suformuoti pėsčiųjų takai, sutvarkyti įvažiavimai į teritoriją).  

2.3. Tvarkoma dokumentacija su matininku dėl visos teritorijos 

įregistravimo. Darbus planuojama pabaigti 2024 metais.  

Direktoriaus 

pavaduotojas 

administracijai ir 

ūkiui 

3. Sukurti patrauklias 

rekreacines ir edukacines 

erdves 

3.1. Įrengti pėsčiųjų takai ir suoliukai rekreacijai; 

3.2. Įregistruoti pastato 2C2p nugriovimo darbai 

Registrų centre; 

3.3. Apželdinta teritorija pagal sklypo sutvarkymo 

planą (nugriauto pastato 2C2p vietoje); 

3.4. Įsigyta lauko scena; 

Rezultatas pasiektas iš dalies 
3.1. Įrengti pėsčiųjų takai, pastatyti suoliukai rekreacijai. 

3.2. Darbai vykdomi. Šiuo metu matininkas vykdo derinimo 

procedūras su reikiamomis institucijomis. Darbus planuojama 

pabaigti 2024 metais. 

3.3. Įgyvendinta dalinai. Pasodintos gėlės. Medelių ir krūmų 

sodinimui lėšos neskirtos. 

3.4. Lauko scena įsigyta, laukiama pristatymo 2024 m. II ketvirtį. 

Skirta lėšų pirkimui – 15.000,00 eurų. Papildomai 2024 m. 

planuojama įsigyti lauko scenos pakylą.  

Direktoriaus 

pavaduotojas 

administracijai ir 

ūkiui 

4. Kurti patrauklias 

edukacines aplinkas 

mokyklos bendruomenei 

4.1. Įvykusios menininkų darbų parodos mokyklos 

erdvėse (2 vnt.) 

Rezultatas pasiektas 

 2023 m. kovas: informacinių leidinių, skirtų Europos 
Sąjungos veikloms pažinti, paroda. VJTK biblioteka.  

Direktorius; 



 2023 m. vasaris-balandis: Fotomenininko Pavelo Aksionovo 
paroda "Nematomas ryšis", skirta mus supančiam gamtos 
grožiui. VJTK III a. koridorius.  

 2023 m. gegužė-gruodis: VJTK mokinių darbų paroda. 

Projektinė veikla - Šiuolaikinių menų programa. VJTK III a. 
koridorius.  

Bendrąjį ugdymą 

organizuojančio 

skyriaus vedėjas 

4.2. Mokinių dalis, pripažįstančių, kad pagerėjo 

ugdymosi aplinkos: yra saugios, fizinės erdvės 

pritaikytos  turiningam laisvalaikiui (100 proc.). 

Rezultatas pasiektas 
4.2. Anoniminė apklausa įvykdyta 2023 m. spalio 9 d. Visi dalyvavę 

mokiniai apklausoje pripažįsta, kad ugdymosi aplinkos pagerėjo.  

  

Psichologas 

2.3. UŽDAVINYS. UŽTIKRINTI STRATEGINIO PLANO 2 TIKSLO IR UŽDAVINIŲ ĮGYVENDINIMO STEBĖSENĄ 

1. Atlikti Konservatorijos 

viešinimo veiklos 

įsivertinimą 

Atlikta įstojusiųjų apklausa ir gautos informacijos 

apskaita bei lyginamoji analizė apie informacijos 

gavimą apie Konservatoriją. 

Rezultatas pasiektas 

 

Bendrąjį ugdymą 

organizuojančio 

skyriaus vedėjas 



2. Vykdyti mokinių, 

dalyvavusių 

tarptautiniuose ir 

respublikiniuose 

konkursuose, festivaliuose, 

taip pat laimėjusių prizines 

vietas ar kt. 

apdovanojimus, apskaitą 

Įvykdyta mokinių, dalyvavusių tarptautiniuose ir 

respublikiniuose konkursuose, festivaliuose, taip pat 

laimėjusių prizines vietas ar kt. apdovanojimus, 

apskaita. 

Rezultatas pasiektas 
Per 2023 metus 31 konkurse (iš jų 4 – tarptautiniai) dalyvavo 47 

mokiniai solistai arba ansambliai, laimėti 2 Grand Prix, 24 I vietos, 

6 II vietos ir 8 III vietos.  

Muzikinį ugdymą 

organizuojančio 

skyriaus vedėjas 

3. Atlikti tarpinį 

įsivertinimą 

3.1. Atliktas tarpinis 2023 m. veiklos plano 2 

strateginio tikslo įgyvendinimo įsivertinimas;  

3.2. Įvertinta Konservatorijos 2021-2024 m. strateginio 

veiklos plano 2 strateginio tikslo įgyvendinimo rodiklių 

/ kriterijų būklė. 

Rezultatas pasiektas 
2.1. 2023 m. veiklos įsivertinimas atliktas kiekvieno už užduotį / 

rodiklį atsakingo asmens atskirai 2023 m. rugsėjo mėn. 

2.2. Konservatorijos 2021-2024 m. strateginio veiklos plano (SVP) 

1 strateginio tikslo įgyvendinimo rodiklių / kriterijų būklė įvertinta 

darbo grupės, patvirtintos direktoriaus įsakymu 2023-12-14 Nr. V-

267. SVP tarpinis įsivertinimas patvirtintas direktoriaus įsakymu 

2023-12-21 Nr. V-272. 

Direktorius 

 

 

2024 m. veiklos planas 

 

1. STRATEGINIS TIKSLAS – GERINTI MOKINIŲ UGDYMO(SI) KOKYBĘ, UŽTIKRINANT GALIMYBĘ KIEKVIENAM MOKINIUI 

PATIRTI MOKYMOSI SĖKMĘ IR NUOLAT SIEKTI PAŽANGOS. 

1.1. UŽDAVINYS. Tobulinti ugdymo turinio ir proceso vadybą, atliepiant kiekvieno mokinio mokymosi poreikius, užtikrinant dalykų 

programų ir modulių pasirinkimo įvairovę.   

Įgyvendinimo priemonės Uždavinio rezultatas, produktas, kriterijai Atlikimo laikas Atsakingas asmuo 

1. Įgyvendinti atnaujintas 

bendrąsias ugdymo programas 

(tęstinis).  

Atnaujinti specializuoto muzikinio 

ugdymo turinį vadovaujantis 

atnaujintomis specializuoto 

muzikinio ugdymo programomis 

1.1. Veiksmų plano dėl atnaujinamo ugdymo turinio (UTA) įgyvendinimo pagal 

bendrąsias ugdymo programas 2024 m. veiklų įgyvendinimas (ne mažiau kaip 

85 proc.); 

1.2. Parengti II ir IV kl. bendrojo ugdymo dalykų ilgalaikiai teminiai planai 

pagal atnaujintą ugdymo turinį iki rugsėjo 1 d. Pakartotinai peržiūrėti iki rugsėjo 

30 d. ir sukelti į elektroninį dienyną iki spalio 15 d.;  

1.3. Pasirengta VBE tarpinių patikrinimų vykdymui: tarpiniai VBE patikrinimai 

įvykdyti sklandžiai vadovaujantis jų vykdymą reglamentuojančiais 

dokumentais.  

1.1. 2024 m. pagal patvirtintą 

planą 

1.2. Iki 2024 m. rugsėjo 1 d.; iki 

rugsėjo 30 d.; iki spalio 15 d.  

1.3. 2024 m. pagal grafiką.   

Bendrąjį ugdymą 

organizuojančio 

skyriaus vedėjas 



1.4. Sudarytas ir patvirtintas direktoriaus įsakymu muzikinio ugdymo turinio 

atnaujinimo (MUTA) planas ir MUTA darbo grupė (ne vėliau kaip per mėnesį 

po specializuoto muzikinio ugdymo programų patvirtinimo); 

1.5. Atnaujinti Konservatorijos 2023-2024 ir 2024-2025 m. m. pagrindinio (II 

d.) ir vidurinio ugdymo programų kartu su muzikos ugdymu ugdymo planai 

vadovaujantis atnaujintomis specializuoto muzikos ugdymo krypties 

programomis.  

1.6. Atnaujinti muzikinio ugdymo dalykų programų planai pagal atnaujintas 

specializuoto muzikinio ugdymo programas. 

1.4. Ne vėliau kaip per mėnesį 

po specializuoto muzikinio 

ugdymo programų patvirtinimo.   

1.5. iki rugpjūčio 19 d. 

1.6. iki rugsėjo 30 d.  

Muzikinį ugdymą 

organizuojančio 

skyriaus vedėjas 

2. Plėtoti įtraukųjį ugdymą 

2.1. Iki balandžio 1 d. atlikta SUP turinčių mokinių ugdymo(si) konservatorijoje 

analizė ir sudarytas priemonių planas įtraukiojo ugdymo plėtojimui. 
2.1. iki balandžio 1 d.  

Bendrąjį ugdymą 

organizuojančio 

skyriaus vedėjas; 

Muzikinį ugdymą 

organizuojančio 

skyriaus vedėjas 

2.2. Atnaujinta renginių organizavimo tvarka užtikrinant įtraukiojo ugdymo 

plėtojimą, organizacinių etapų eiliškumo aiškumą bei atsakomybių paskirstymą 

ir atliepiant kiekvienos bendruomenės grupės poreikius bei konservatorijos 

strateginius tikslus.  

2.3. Sudarytos sąlygos specialiųjų ir individualiųjų ugdymosi poreikių dėl 

išskirtinių asmens gabumų turinčių mokinių dalyvavimui konkursuose, 

festivaliuose ar kt. svarbiuose renginiuose (ne mažiau 85 proc. pateiktų 

prašymų); atliekama periodinė rodiklio stebėsena.  

2.2. iki birželio 28 d. 

2.3. nuolatos; rodiklio stebėsena 

atliekama kalendoriniais 

mėnesiais.  

Muzikinį ugdymą 

organizuojančio 

skyriaus vedėjas 

2.4. Mokinių su SUP poreikiais veiklos individualizavimas ir diferencijavimas 

aptartas bendrojo ugdymo metodinėje grupėje (2 k.).  
2.4. 2024 m. pavasarį ir rudenį 

Bendrąjį ugdymą 

organizuojančio 

skyriaus vedėjas 

 

3. Užtikrinti kokybiško mokymo(si) 

proceso susitarimų tvarumą. 

3.1. Parengtas Lankomumo užtikrinimo tvarkos aprašas, patvirtintas 

direktoriaus įsakymu. Apsibrėžta veiksmų seka lankomumui užtikrinti. 

3.2. Parengtos mėnesio lankomumo suvestinės; organizuoti VGK posėdžiai, 

juose spręsti lankomumo užtikrinimo klausimai su problemas patiriančiais 

mokiniais ir jų atstovais pagal įstatymą. 

3.3. Vykdyta lankomumo lyginamoji analizė kiekvieno mokinio, atskiros klasės 

atžvilgiu mėnesio intervalais. Lyginamoji analizė aptarta klasių vadovų 

metodinėje grupėje.  

3.4. Po pusės metų įvertintas lankomumo užtikrinimo tvarkos aprašo poveikis, 

poreikiui esant tobulinamas. 

3.1. iki 2024 m. kovo 15 d. 

3.2. periodiškai ir pagal poreikį; 

3.3. kas mėnesį; 

3.4. 2024 m. birželis.  

Bendrąjį ugdymą 

organizuojančio 

skyriaus vedėjas 

 



3.5. Iki balandžio 30 d. parengtas ugdymo organizavimo veiklų 2024-2025 

mokslo metams grafikas (tvarkaraščio, mokytojų tarifikacijų rengimas, klasių 

skirstymas, kt.). Savalaikiai atliktos numatytos veiklos (100 proc.) 

 3.5. Iki 2024 m. balandžio 30 d.  

Bendrąjį ugdymą 

organizuojančio 

skyriaus vedėjas; 

Muzikinį ugdymą 

organizuojančio 

skyriaus vedėjas 

4. Siekti aukštesnių mokinių 

bendrojo ugdymo dalykų 

mokymosi pasiekimų (rezultatų) 

4.1. II kl. mokiniai pagrindinio ugdymo pasiekimų patikrinime (PUPP) įvertinti 

teigiamais balais (ne mažiau 95 proc. II kl. mokinių kiekviename dalyke). 

4.2. Mokinio PUPP įvertinimo balas atitinka to mokinio metinį dalyko balą 

(arba yra aukštesnis) arba yra žemesnis ne daugiau kaip 1 balu (lietuvių k. ir lit. 

bei matematikos dalykų).  

4.3. Matematikos PUPP rezultatų vidurkis ne žemesnis nei paskutinių metų. 

4.4. Privalomų VBE rezultatas ne žemesnis nei paskutinių trijų metų vidurkis. 

2024 m.  
Bendrąjį ugdymą 

organizuojančio 

skyriaus vedėjas 

5. Įgyvendinti ne mažiau kaip vieną 

socialines ir emocines 

kompetencijas ugdančią, smurto, 

patyčių, psichiką veikiančių 

medžiagų vartojimo ar kitą 

prevencinę programą, atitinkančią 

švietimo, mokslo ir sporto  ministro 

nustatomus prevencinių programų 

kriterijus 

5.1. Įgyvendinta alkoholio, tabako ir kitų psichiką veikiančių medžiagų 

vartojimo prevencijos programa (ATPP): 

5.1.1. Parengti Konservatorijos darbuotojų veiksmų įtarus mokinį vartojus 

alkoholį, tabaką ir (ar) kitas psichiką veikiančias medžiagas tvarkos aprašo 

vizualizaciją. 

5.1.2. Inicijuoti ir įgyvendinti paskaitas su kviestiniais lektoriais 

psichoaktyviųjų medžiagų vartojimo prevencijos klausimais (po mažiausiai 1 

paskaitą kiekvienai klasei).  

5.1.3. Integruoti ATPP į mokomųjų dalykų pamokas: etikos (I-II kl.), chemijos 

(I-II kl.) biologijos (I-IV kl.) (pagal atskirą planą, po 2 pamokas kiekvienai 

klasei); 

5.1.4. Įgyvendinti alkoholio, tabako ir kitų psichiką veikiančių medžiagų 

vartojimo prevencinės vizualios informacijos sklaidą mokiniams, 

tėvams/rūpintojams Konservatorijos patalpose; Tamo dienyne (mažiausiai 3 k. 

kiekvienai bendruomenės grupei) 

5.1.1.  iki 2024-03-31 

5.1.2. 2024 m. 

5.1.3. 2024 m. (nuo rugsėjo 

mėn.)  

5.1.4. 2024 m. 

 

 

 

 

Socialinis pedagogas 

6. Aprūpinti ugdymo procesą 

naujomis mokymo priemonėmis 

pagal atnaujintas programas 

6.1. Atlikta mokytojų apklausa vadovėlių poreikiui nustatyti;  

6.2. Parengta preliminari vadovėlių įsigijimo sąmata;  

6.3.Ugdymo procesas aprūpintas reikiamomis mokymo priemonėmis.  

6.4. Parengta ataskaita apie įsigytus vadovėlius ir patalpinta konservatorijos 

internetiniame puslapyje.  

6.1. Iki 2024-04-01; 

6.2. Iki 2024-06-01; 

6.3. Iki 2024-12-20;  

Iki 2024-03-01.  

Bibliotekos vedėjas 

1.2.UŽDAVINYS. Plėtoti darbuotojų profesines kompetencijas.  

1. Tobulinti įvairias darbuotojų 

kompetencijas, siekiant darbuotojų 

1.1. Įgyvendintas mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų kvalifikacijos 

tobulinimo renginys įtraukiojo ugdymo tema (1 vnt.).  
2024 m.  

Bendrąjį ugdymą 

organizuojančio 

skyriaus vedėjas 



profesinio meistriškumo ir plėtojant 

įtraukųjį ugdymą.  
1.2. Peržiūrėta civilinės ir priešgaisrinės saugos dokumentacija; esant poreikiui, 

dokumentacija atnaujinta. Esant poreikiui, organizuoti civilinės saugos ir 

priešgaisrinės saugos mokymai darbuotojams. 

2024 m.  

Direktoriaus 

pavaduotojas 

administracijai ir 

ūkiui 

1.3. Muzikinį ugdymą organizuojančio skyriaus vedėjo stebėtos mokytojų 

pamokos ir atliktas jų vertinimas (ne mažiau kaip po 1 pamoką metodinėje 

grupėje iki 5 mokytojų, po 2 pamokas didesnėse MG; prioritetas – organizacinių 

sunkumų patiriantys mokytojai, pvz. Tamo pildymas, programų atnaujinimas, 

kt.). 

2024 m., pagal patvirtintą 

grafiką. 

Muzikinį ugdymą 

organizuojančio 

skyriaus vedėjas 

1.3.UŽDAVINYS. Tęsti ugdymo proceso modernizavimą ir plėsti edukacines erdves.   

1. Užtikrinti mokyklos atitiktį LR 

teisės aktams 

1.1. Sudaryta komisija atitikties įsivertinimui pagal dokumentą „Mokyklų, 

vykdančių formaliojo švietimo programas, tinklo kūrimo taisyklės“ (toliau – 

Taisyklės). 

1.1. iki 2024 kovo 15 d.  Direktorius  

1.2. Atlikta atitikties Taisyklėse nurodytų kriterijų kokybinėms ir kiekybinėms 

reikšmėms analizė. 

1.3. Parengtas planas kriterijų kokybinių ir kiekybinių reikšmių atitikčiai 

įgyvendinti.  

1.2. iki 2024 m. balandžio 15 d.  

1.3. iki 2024 m. gegužės 15 d.  

Komisija; 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

administracijai ir 

ūkiui.  

2. Tęsti bendruomenės grupių 

bendradarbiavimą, užtikrinant 

kokybiško mokymo(si) proceso 

susitarimų tvarumą. 

2.1. Konservatorijos administracijos ir tėvų komiteto susitikimai ugdymo ir su 

ugdymu susijusiems klausimams aptarti (2 vnt.). 

2.2. Ugdymo priemonės „Eduka“ ir egzaminatoriaus integravimas į ugdymo 

procesą.  

2.1. 2024 m. pavasarį ir rudenį. 

2.2. Iki rugsėjo 16 d.  

Bendrąjį ugdymą 

organizuojančio 

skyriaus vedėjas 

 

3. Didinti bibliotekos ir fonotekos 

išteklių prieinamumą 

bendruomenei, sudarant sąlygas 

siekti geresnių ugdymo(si) 

rezultatų.  

3.1. Suteikti elektroninio katalogo imobis.lt prieinamumą konservatorijos 

bendruomenei, kad bibliotekos skaitytojai nuotoliniu būdu galėtų prisijungti 

prie elektroninio bibliotekos katalogo ir užsisakyti leidinius.  

3.2. Pagal ŠMSM planuojamas patvirtinti naujas mokymo programas surinkti 

muzikiniai kūriniai, suskaitmeninti, aprašyti ir patalpinti į internetinę talpyklą 

PLEX (100 proc.)  

3.1. iki metų pabaigos 

3.2. 2024 m.  
Bibliotekos vedėjas 

4. Bibliotekos šviečiamosios-

kultūrinės veiklos organizavimas, 

edukacinių erdvių  įveiklinimas.   

4.1. Per metus parengtos ne mažiau  kaip 5 teminės parodos, įskaitant parodą, 

skirtą disleksijos pažinimo savaitei „Go RED for Dislexia“ (liet. „Tapk raudonu 

dėl disleksijos“) (Pirmoji spalio mėn. savaitė). 

4.2. Dalyvauta tarptautiniame projekte „Šiaurės šalių literatūros savaitė“ 

(lapkričio mėn., 3 pamokos). 

4.3. Dalyvauta akcijoje „Knygų Kalėdos“ (gruodžio mėn.). 

4.1. 2024 m.  

4.2.  2024 m. lapkritis  

4.3. 2024 m. gruodis.  

Bibliotekos vedėjas 

5. Sukurti patrauklias rekreacines ir 

edukacines erdves 

5.1. Apželdinti teritoriją pagal sklypo sutvarkymo planą (nugriauto pastato 

2C2p vietoje). 

5.2. Įsigyti lauko scenos pakylą.  

Iki 2024-12-31 (tik gavus 

reikiamą finansavimą) 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

administracijai ir 

ūkiui 



6. Užtikrinti eksploatuojamų 

pastatų saugumą ir estetiką 

6.1. II-ųjų rūmų pamatų ir sienų stiprinimas. 

6.2. Centrinio pastato pastogės medinių santvarų suveržimas. 

6.3. Garažų fasado apdaila (mūrinio parapeto atstatymas ties darželio riba; 

dalinis stogo remontas; garažo metalinių vartų montavimas; sienų apdaila). 

6.4. Centrinio pastato sienos perdažymas ties bendrabučiu. 

Iki 2024-12-31 (tik gavus 

finansavimą). 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

administracijai ir 

ūkiui 

1.4.UŽDAVINYS. Užtikrinti strateginio plano 1 tikslo ir uždavinių įgyvendinimo stebėseną.   

1. Įvykdyti Konservatorijos vidaus 

veiklos kokybės įsivertinimą. 
1.1. Įvykdytas veiklos kokybės įsivertinimas pagal Konservatorijos tarybos 

parinktą sritį ir metodiką.  
Iki gruodžio 16 d. 

Bendrąjį ugdymą 

organizuojančio 

skyriaus vedėjas 

2. Atlikti veiklos įsivertinimą 

2.1. Atliktas tarpinis 2024 m. veiklos plano 1 strateginio tikslo įgyvendinimo 

įsivertinimas.  

2.1. 2024 m. birželis 

 
Atsakingi asmenys 

2.2. Įvertintas Konservatorijos 2021-2024 m. strateginio veiklos plano 1 

strateginio tikslo įgyvendinimas.  
2.2. 2024 m. gruodis Direktorius 

2. STRATEGINIS TIKSLAS – DIDINTI GABIŲ MUZIKAI VAIKŲ PRITRAUKIMĄ MOKYTIS KONSERVATORIJOJE 

2.1. UŽDAVINYS. Plėsti bendradarbiavimą su regiono ir šalies mokyklomis ir meno įstaigomis. 

1. Vykdyti efektyvią pagalbos 

stojantiesiems veiklą 

1.1. Organizuotos Atvirų durų dienos. 

1.2. Organizuotos individualios konsultacijos norintiems stoti į konservatoriją 

(100 proc.).  

1.3. Stojamieji egzaminai įgyvendinti sklandžiai ir skaidriai.  

1.4. Savalaikiai pateikta stojantiesiems visa su priėmimu į konservatoriją 

susijusi informacija po stojamųjų egzaminų.  

1.1. 2024 sausio-balandžio mėn.  

1.2. iki stojamųjų egzaminų;  

1.3. 2024 m. birželis, rugpjūtis 

(pagal ŠMSM patvirtintą 

tvarkaraštį. 

1.4. per savaitę po stojamųjų 

egzaminų. 

Muzikinį ugdymą 

organizuojančio 

skyriaus vedėjas 

2. Vykdyti Konservatorijos 

bendradarbiavimo plėtrą.  

Pasirašytos dvi naujos bendradarbiavimo su šalies muzikos ar meno 

mokyklomis sutartys  
2024 m.   Direktorius 

3. Vykdyti efektyvią informacijos 

apie konservatoriją sklaidą 

Įgyvendinti ne mažiau kaip 8 išvažiuojamieji renginiai pristatant konservatoriją 

muzikos / meno mokyklose.  
2024 m.   

Muzikinį ugdymą 

organizuojančio 

skyriaus vedėjas 

2.2. UŽDAVINYS. Sudaryti palankias gyvenimo sąlygas mokiniams, atvykusiems iš kitų gyvenamųjų vietovių.  

1. Užtikrinti gyvenimo ir kokybiško 

ugdymosi sąlygas mokiniams iš 

kitų savivaldybių ir mokinių 

savarankiško maitinimosi 

konservatorijoje sąlygas.  

1.1. Apgyvendinti mokyklos bendrabutyje mokiniai iš kitų savivaldybių, pateikę 

prašymus (100 proc.); 

1.2. Įrengta bendrabučio auklėtojo darbo vieta, užtikrinanti nuolatinę aplinkos 

stebėseną ir mokinių saugumą;   

1.3. Įrengtos kompiuterizuotos vietos mokinių mokymuisi bendrabutyje; 

1.4. Įrengta saugi maisto pasišildymo vieta konservatorijoje ir vietos mokiniams 

pavalgyti / pailsėti.  

1.1. Nuolatos  

1.2. iki rugpjūčio 30 d.  

1.3. iki rugpjūčio 30 d.  

1.4. iki rugpjūčio 30 d.  

Direktoriaus 

pavaduotojas 

administracijai ir 

ūkiui 

1.5. Užtikrintas maitinimas mokiniams iš kitų savivaldybių (100 proc.). Nuolatos   Socialinis pedagogas 



2. Sutvarkyti statybos darbų 

dokumentaciją 

2.1. Įvykdyti pastato 2C2p griovimo ir inžinerinių tinklų statybos projekto 

pabaigimą: atnaujinti teritorijos planą; priduoti savivaldybei šilumos, 

vandentiekio, nuotekų tinkamai atliktų darbų aktus, kitus dokumentus. 

Pakeitimus registruoti Registrų centre. 

2.2. Įregistruoti lauko sporto aikštelės atliktus darbus Registrų centre. 

Iki 2024-12-31  

Direktoriaus 

pavaduotojas 

administracijai ir 

ūkiui 

2.3. UŽDAVINYS. UŽTIKRINTI STRATEGINIO PLANO 2 TIKSLO IR UŽDAVINIŲ ĮGYVENDINIMO STEBĖSENĄ  

1. Atlikti Konservatorijos viešinimo 

veiklos įsivertinimą 

Atlikta įstojusiųjų apklausa ir gautos informacijos apskaita bei lyginamoji analizė 

apie informacijos gavimą apie Konservatoriją. 
Iki rugsėjo 30 d.  

Bendrąjį ugdymą 

organizuojančio 

skyriaus vedėjas 

2. Atlikti veiklos įsivertinimą 

2.1. Atliktas tarpinis 2024 m. veiklos plano 2 strateginio tikslo įgyvendinimo 

įsivertinimas;  

2.1. 2024 m. birželis 

 
Atsakingi asmenys 

2.2. Įvertintas Konservatorijos 2021-2024 m. strateginio veiklos plano 2 

strateginio tikslo įgyvendinimas 
2.2. 2024 m. gruodis Direktorius 

 

Veiklos plano įgyvendinimą koordinuoja, stebėseną vykdo ir duomenis ataskaitai pateikia plane nurodytas atsakingas asmuo. 

Už plano įgyvendinimą atsiskaitoma kalendorinių metų pabaigoje. 

2024 m. veiklos plano įgyvendinimo analizė bus pateikta 2025 m. veiklos plane.  

___________________________________________________________________ 

 


